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Megakentte 250 
23 Nisan etkinliği  

Vatikan’a gömülmeyen
ilk papa Francis olacak

Papa Francis adına
lokma döktürdü   

39 YILIN EN KURAK 39 YILIN EN KURAK 
MART AYI YAŞANDIMART AYI YAŞANDI
İstanbul’da geçen ay yağışların azalması nedeniyle son 39 yılın en 
düşük mart ayı yağışı kaydedildi. Marmara Bölgesi mart ayı yağış 
miktarının uzun yıllar ortalaması 66,1 milimetre olarak gerçekleşti

MART ayında İstanbul’da yağışla-
rın azalması nedeniyle son 39 yılın 
en düşük mart ayı yağışı kaydedil-
di. Ayrıca Kırıkkale’de son 65, Balı-
kesir’de son 42, Kocaeli ile Sakar-
ya’da ise son 36 yılın en düşük mart 
ayı yağışı kayıtlara geçti. Yağış-
lı gün sayıları Kırklareli, Çanakkale 
ve Balıkesir çevrelerinde 15-20 gün 
aralığında gerçekleşti. Öte yandan 
yağışlı gün sayıları Kırıkkale çevre-
sinde yer yer 1 güne kadar düştü.

“KURAKLIK BELİMİZİ BÜKÜYOR”
İSTANBUL Aydın Üniversite-
si Dr. Öğretim Üyesi ve meteoro-
loji mühendisi Güven Özdemir 
Marmara Bölgesi’nde yağışların 
geçen yıla göre yüzde 59, uzun yıl-
lar ortalamasına göre ise yüzde 61 
oranında azaldığını belirten Özde-
mir, “Türkiye genelinde yağışlarda 
ciddi düşüş gözlemliyoruz. 39-40 
yıllık ortalamalara bakıldığında 
da bu azalma net şekilde görülü-
yor. Kuraklık maalesef Türkiye’nin 
belini büküyor” dedi.

BARAJLARDAKİ DOLULUK ALDATICI
ÖZDEMİR, baraj doluluk oranları-
nın geçici bir rahatlama sağladığı-
nı ancak asıl tehlikenin devam etti-
ğini vurgulayarak “Barajlarımızın 
dolu olması bizi aldatmasın. Bu yıl 
Marmara ve Karadeniz sahillerinde 
etkili olan kuvvetli yağışlar topra-
ğın bir miktar nemlenmesini sağladı 
ancak bu yeterli değil. Önümüzde-
ki yıllar için bu bir alarmdır” diye 
konuştu. Dünyada ortalama sıcak-
lık artışının 1,3 dereceye ulaştığını 
kaydeden Özdemir, metropollerde 
bu artışın daha da fazla hissedildi-
ğini kaydetti.  AA

İŞTE GELECEĞİN MESLEKLERİİŞTE GELECEĞİN MESLEKLERİ
İŞKUR’un “2024 Türkiye 
İşgücü Piyasası Araştırma 
Raporu” yayımlandı. 86 bin 
iş yeriyle görüşülerek yapı-
lan araştırmaya göre, eleman 
temininde en fazla güçlük 
çekilen meslekler arasında 
garsonluk, dikiş makinecili-
ği ve kaynakçılık ilk sıralar-
da yer alıyor Araştırmada, 
en fazla iş gücü ihtiyacı-
nın imalat sektöründe oldu-

ğu belirlendi. Araştırmada, 
geleceğin mesleklerine yöne-
lik tespitler de yer aldı. Buna 
göre, işverenler tarafından 
gelecek 10 yılda öne çıkması 
beklenen meslekler, yazılım 
ve inşaat mühendislikleri, 
yapay zeka, e-ticaret ve bili-
şim uzmanlıkları, yapay zeka 
geliştiriciliği, dil ve konuşma 
terapistliği ile CNC operatör-
lüğü olarak sıralandı. AA

23 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA FİYATI: 5 TL  

ONS altın 3 bin 500 doları görürken, gram altın 
iç piyasada rekor tazeleyerek 4 bin 300 liranın 
üzerine çıktı. ABD Başkanı Donald Trump’ın, 
Fed Başkanı Jerome Powell’a yönelik eleşti-
rel söylemleri, ABD’nin Çin’e karşı uyguladığı 
gümrük vergileri, doların küresel çapta zayıf-
laması, yatırımcıyı güvenli liman olan altı-
na yöneltti. Ons altın rekor tazeleyerek 3 bin 
500 doları görürken, gram altın iç piyasada 4 
bin 300 liranın üzerine çıkarak tarihi zirveleri 
gördü. Çeyrek altın 7 bin TL’yi geçti. İHA

ULU önder Ata-
türk’ün 1919’da Sam-
sun’dan başlattığı 
mücadele 23 Nisan 
1920’de Ankara’da 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışıy-
la taçlandı... TBMM 
Türklerin toplumsal 
ve siyasal tarihinde 
egemenlik ilkesinin 
başlangıcı oldu. Mil-
letin iradesi o günden 
beri TBMM’de ışılda-
dı. Türkiye Cumhu-
riyeti’nin doğuşunun 
müjdecisi 23 Nisan’ın 
105. yıldönümü tüm 
yurtta ve dış temsil-
ciliklerde büyük bir 
coşkuyla kutlanacak. 
HABER MERKEZİ

105.
YIL

MEGAKENT 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramını büyük 
bir coşkuyla kutluyor. 250’nin üstün-
de etkinliğin yer alacağı programda 
İstanbulkart sahiplerine toplu ulaşım 
ücretsiz olacak. Kutlamalar, Harbi-
ye Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyat-
rosu’nda 14.00 itibarıyla Miniatürk 
ve Dijital Deneyim Merkezi 18 yaş ve 
altı ziyaretçilerine kapılarını ücret-
siz açacak. Tüm dünya çocukları için 
geçerli olan kampanya kapsamın-
da, müze girişlerinde Radar Türkiye 
uygulaması üzerinden alınan QR kod 
ile giriş yapılabilecek. 12’DE

KATOLİKLERİN ruhani lideri Papa 
Francis’in 
(88) yaşın-
daki ölüm 
nedeninin 
felç ve kalp 
yetmezliği 
olduğu açık-
landı. Papa 
Francis’in 
son vasi-
yetinin ise 
İtalya’nın 
başkenti 
Roma’daki 
Santa Maria 
Maggiore Bazilikası’na “özel bir süsle-
me olmadan” gömülmek olduğu akta-
rıldı. Papa Francis, 100 yıldan uzun 
süredir Vatikan’a gömülmeyen ilk 
papa olacak. Dünya liderlerinin de 
katılması beklenen cenaze töreni 26 
Nisan’da yapılacak. AA

21 Mayıs’ta İznik’e gelmesi beklenen 
88 yaşındaki Papa Francis’in ölümü 
İznik’te herkesi şoka soktu. Papa’nın 
ziyaret edeceği Bazilika’da Turizm 
Bakanlığı hummalı bir çalışma sürdü-
rürken gelen ölüm haberinin ardın-
dan İznik halkı büyük üzüntü yaşadı. 
Esnaf, Papa için farklı noktaların-
da lokma döktürdü.  Vatandaşlar ve 
esnaf, “Papa’nın gelmesi İznik’in eko-
nomisi için çok güzel olacaktı. Süreç 
ne olacak bilmiyoruz. Turizm açısın-
dan çok etkili olacaktı. Önümüzde-
ki günlerde programın nasıl olacağı 
açıklanacaktır” dedi. İHA
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI KUTLU OLSUN

Özdemir, “Vatandaşlar su tasarrufunda bulunmalı. Bu bir su 
seferberliği olmalı. Herkes bireysel olarak katkı sağlamalı. Aynı 
zamanda şehirlerde betonlaşmanın önüne geçilmeli, ağaçlandır-
maya ağırlık verilmeli. Metropollerde yeşil alanların artırılması 
kuraklıkla mücadelede önemli bir adımdır.” ifadesini kullandı. AA

İŞKUR’un raporuna göre işverenler en çok garson, kaynakçı ve kasiyer bulmakta zorluk 
çekerken, gelecek 10 yılda yazılımcı ve inşaat mühendisliğinin rağbet göreceği öngörüldü

Yerli turistler geçen yıl 
419,3 milyar TL harcadı 5



BAYINDIR Kavaklıdere Has-
tanesi Alerji Uzmanı Prof. 
Dr. Yavuz Selim Demi-
rel, testler sayesinde, has-

tanın duyarlılık gösterdiği alerjen-
lerin net bir şekilde belirlendiğini, 
tanının kesinleşmesinin ardından 
kişiye özel tedavi planı oluşturula-
rak en uygun yönteme geçildiğini 
belirtti. Hastaneden yapılan açık-
lamaya göre, alerjik reaksiyonlar, 
burun akıntısı, kaşıntı, hapşırma, 
cilt döküntüleri ve nefes darlığı 
gibi şikayetlerle kendini gösteriyor. 
Polenler, ev tozu akarları, evcil 
hayvanlar, bazı ilaç ve gıdalar gibi 
çeşitli alerjenler bu reaksiyonlara 

yol açabiliyor.

POLENLER ETKİLİYOR
Alerjik rinit, astım, ürtiker ve 

anjiyoödem, ilaç alerjisi gibi rahat-
sızlıklarla ortaya çıkan alerjik has-
talıklar, sağlığı ve yaşam kalitesi-
ni olumsuz etkiliyor. Hastaneden 
yapılan açıklamada görüşlerine 
yer verilen Bayındır Kavaklıdere 
Hastanesi Alerji Uzmanı Prof. Dr. 
Demirel, bahar alerjisinin burun 
akıntısı, tıkanıklık, hapşırma ve 
kaşıntı gibi şikayetlere yol açtığı-
nı belirtti. Özellikle polenlerin bu 
alerjik reaksiyonların en önem-

li tetikleyicisi olduğunu anlatan 
Demirel, “Bu nedenle polenlerin 
en yoğun olduğu saatler olan sabah 
saatlerinde dışarıda vakit geçir-
mekten kaçınılmalı. Yanı sıra bu 
aylarda açık havada daha az vakit 
geçirmeye özen gösterilmelidir” 
ifadelerini kullandı.

ASTIM TEHLİKESİ VAR
Demirel, koruyucu tedbirlere 

ek olarak hekim kontrolünde ilaç 
ve burun spreyi kullanılabileceği-
ni belirterek, “Şikayetler yeterin-
ce azaltılamazsa polenlere karşı 
duyarsızlaştırma tedavisi olan 

immünoterapi tedavisi uygulana-
bilir.” bilgisini verdi. Alerji eğer 
solunum sistemini etkilerse alerjik 
astımı ortaya çıkarabileceğine işa-
ret eden Demirel, “Cildi etkileyen 
alerjenler özellikle ürtiker (kurde-
şen), anjiyoödem gibi problemlere 
neden olabilir. Ayrıca besinler de 
organizmada alerjik reaksiyonlara 
yol açabilir. Bir diğer alerjik prob-
lem de ilaçlara bağlı ortaya çıkan 
alerjik hastalıklardır.” ifadeleri-
ni kullandı. Demirel, alerji tanısı-
nın, hastanın mevcut şikayetleri ve 
tıbbi öyküsünün ayrıntılı bir şekil-
de değerlendirilmesiyle başladığını 
aktardı. AA
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ALERJIDE 
HASTAYA ÖZEL 
TEDAVILER VAR
Burun akıntısı, kaşıntı, hapşırma, cilt döküntüleri ve 
nefes darlığı gibi şikayetlerle kendini gösteren alerjik 
rahatsızlıkların tedavisi hastaya testle başlıyor

Medical Park Göztepe Hasta-
ne Kompleksi’nden İç Hastalıkla-
rı Uzmanı Dr. Güven Koç, vitamin 
takviyeleri hakkında açıklamalar-
da bulundu. Vitaminlerin vücudu-
muzda gerçekleşen tüm işlemler-
de anahtar rol oynayan, vücutta bir 
oranda sentezlenmeyen, yaşam 
için gerekli, çok küçük miktar-
larıyla hücre metabolizmasında 
önemli tepkimeleri uyaran orga-
nik bileşikler olduğunu ifade eden 
Uzm. Dr. Koç, “Vitaminlerin çoğu, 
vücut tarafından yapılamadığı için 
tükettiğimiz besinlerle alınma-
sı gerekmektedir. Yeterli ve den-
geli bir beslenmeyle vücudun 
vitamin ihtiyacı çoğunlukla kar-
şılanabilir. Ancak gebelik, yaşlı-
lık gibi bazı fizyolojik durumlarda, 
bazı çevresel faktörlerle, bazı has-
talıklar veya ilaç tedavisi durum-
larında vitamin ihtiyacı artabilir. 
Bu durumlarda vitamin takviyesi 
gerekebilir” diye konuştu.

DOKTORA DANIŞIN
Hangi durumlarda vitamin tak-

viyesi alınması gerektiğini anlatan 
Uzm. Dr. Koç, “Sağlıklı bireylerin 
gıdalarına ek olarak vitamin alma-
larına gerek yoktur. Kişinin vita-
min eksikliği varsa isteğine bağlı 
olarak değil doktor kontrolünde 
ek vitaminleri alması gerekmek-
tedir. Bu yüzden besin grupları-
nın dengeli olarak vitamin kayıp-
larına neden olmadan tüketilmesi 
önemlidir. Kronik hastalıklar gibi 
durumlarda, vitaminlerin bağır-

saklardan emiliminin bozulduğu 
durumlarda, yaşamın sağlıklı sür-
dürülmesi açısından vitamin takvi-
yelerinin alınması gerekmektedir” 
şeklinde konuştu. 

YAN ETKİLERİ FARKLI
Vitamin takviyelerinin vücuda 

gereğinden fazla alınmasının, bazı 
yan etkiler oluşturabileceğine dik-
kat çeken Uzm. Dr. Koç, şu bilgile-
ri paylaştı: “Suda çözünen B ve C 

vitamini fazlalığı, genelde vücutta 
böbrek yolundan çabuk atıldıkla-
rından büyük yan etkiler oluştur-
maz. B grupları yüksek dozlarda 
alınırsa zehirlenme semptomları 
kişide gözlemlenebilir. Bu belirti-
ler arasında gözde ışık hassasiye-
ti, ishal, kalp çarpıntısı, cilt prob-
lemleri, baş ağrısı gelişebilir. C 
grubunun yüksek dozda alınması, 
demir düzeyinin kanda yükselme-
sine neden olabilir.” İHA

Vitaminleri gıdadan
elde etmeye çalışın

Koç burçları, bugün enerjilerini daha 
verimli kullanacaklar. İş hayatında yeni 
projelere yönelmek için cesaret bulabi-
lirsiniz. Başkalarıyla iş birliği yaparken 
açık iletişim kurmak önemli. Ani karar-

lar almaktan kaçının.

Yengeç burçları, sosyal ilişkilerine 
daha fazla odaklanacaklar. Bugün, arka-
daşlarınızla bir araya gelmek ve duygu-
sal bağlarınızı güçlendirmek için harika 
bir fırsat. Duygularınızı paylaşmak, iliş-

kilerinizi derinleştirebilir.

Terazi burçları, maddi konularda 
dikkatli olmalılar. Bugün, bütçeni-
zi gözden geçirerek gereksiz harca-
malardan kaçınmalısınız. İş birlik-
leri konusunda da dikkatli kararlar 

almak önem taşıyor.

Oğlak burçları, iş ve kariyer konuların-
da disiplinli bir yaklaşım sergileyecek-
ler. Bugün, uzun vadeli hedeflerinize 

ulaşmak için plan yapmalısınız. Maddi 
konularda dikkatli olmanız gereken bir 

dönemdesiniz.

Boğa burçları, doğum günlerine yaklaşır-
ken kendilerini yenileme fırsatı bulacak-
lar. Bugün, kişisel hedeflerinizi netleş-

tirmek için uygun bir zaman. Kendinize 
olan güveniniz artacak ve maddi konular-
da daha sağlam adımlar atabileceksiniz.

Aslan burçları, kariyerlerinde önemli 
adımlar atabilirler. Bugün, liderlik özel-
liklerinizi ön plana çıkararak projeleri-

nizi hayata geçirmek için cesaret bulabi-
lirsiniz. Ancak, başkalarına karşı açık ve 

samimi olmayı unutmayın.

Akrep burçları, ilişkilerinde derin bir 
bağ kurma ihtiyacı hissedebilirler. 

Bugün, partnerinizle iletişiminizi güç-
lendirmek için zaman ayırın. Duygula-
rınızı açıkça ifade etmek, sorunları çöz-

menize yardımcı olacaktır.

Kova burçları, sosyal ilişkilerde yeni-
likçi fikirler üretebilirler. Bugün, arka-
daşlarınızla iş birliği yaparak yeni pro-
jeler üzerinde konuşabilirsiniz. İletişim 
yeteneklerinizi kullanarak, tartışmalar-

da yapıcı olmaya özen gösterin.

İkizler burçları, içsel huzur arayışında 
olacaklar. Bugün, yalnız kalmak ve 
düşüncelerinizi gözden geçirmek 

için iyi bir zaman. Meditasyon veya 
yaratıcı faaliyetler zihinsel sağlığınızı 

destekleyecektir.

Başak burçları, eğitim ve öğrenim konu-
larında yeni fırsatlar bulacaklar. Bugün, 

bilgi edinme isteğiniz artacak. Yeni 
kurslara katılmak veya ilginç kitaplar 

okumak için harika bir zaman. Detayla-
ra dikkat edin.

Yay burçları, yeni deneyimle-
re açık olacaklar. Bugün, seya-

hat veya yeni bir hobi edinme iste-
ği duyabilirsiniz. Farklı kültürlerle 
etkileşimde bulunmak, bakış açını-
zı genişletebilir ve ilham verebilir.

Balık burçları, ruhsal ve duygusal 
konularda derinleşme yaşayacaklar. 

Bugün, sanatsal faaliyetlerle uğraşmak 
ruh halinizi iyileştirebilir. Duygusal 

derinliklere inmek, içsel huzurunuzu 
artıracaktır.

Bugün, geçmişten gelen bir anı 
ya da çocuklukta kurduğun bir 
hayal kendini hatırlatabilir. Bu içsel 
çağrı, sana hem kırılgan yanlarını 
hem de saf güçlerini yeniden göster-
ebilir. İçindeki çocuğu yargılama-
dan dinlemek, kendine daha şefkat-
li bakmanın kapısını aralayacaktır.

Bugün ilgini çeken, sana ilham 
veren kişiler ya da fikirler rast-
lantı değil; iç dünyandaki bir potan-
siyelin yankısı olabilir. Dışarıda 
gördüğün güzellikler, içinde uyan-
mayı bekleyen taraflarınla ilgilidir. 
Bu aynalamayı fark etmek, yolunu 
daha bilinçli çizmeni sağlayabilir.

Bugün dış dünyanın sesinden 
biraz uzaklaşmak, kendi içindeki 
duruluğu bulmak için önemli ola-
bilir. Sessizlikten kaçmak yerine 
onun içinde neyle karşılaştığını fark 
etmek, seni zihinsel ve duygusal 
olarak arındırabilir. Kimi zaman 
cevap, kelimelerde değil, duruşta 
gizlidir.

İçinde tuttuğun düşünceler ya da 
duygular bir süredir ağırlık yapıyor-
sa, bugün onları güvenli bir alan-
da paylaşmak rahatlatıcı olabilir. 
İnsanlarla kalpten kurulan bağlar, 
yükleri hafifletir. Anlatmak, sadece 
karşıdakine değil, kendine de açıl-
maktır.

MEDICAL Point 
Gaziantep Has-
tanesi Nöroloji 
Uzmanı Uzm. Dr. 
Figen Şensoy, baş 
ağrısı ve migren 
arasındaki farklar 
hakkında önemli 
uyarılarda bulun-
du. Medical Point 
Gaziantep Has-
tanesi Nöroloji 
Uzmanı Uzm. Dr. 
Figen Şensoy, baş 
ağrısı ve migren 
arasındaki farklar 
hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu. Şensoy, “Her 
baş ağrısı migren değildir, ancak mig-
ren genellikle hafife alınır” diyerek, 
doğru tanı ve zamanında tedavinin 
yaşam kalitesini ciddi şekilde artırdı-
ğını vurguladı.

BELİRTİLERİ ÖĞRENİN
Baş ağrısının stres, uykusuzluk, 

açlık ve yoğun çalışma gibi çeşitli 
nedenlerle ortaya çıkabileceğini belir-
ten Uzm. Dr. Figen Şensoy, migrenin 
ise nörolojik bir hastalık olduğunu ve 
baş ağrısından çok daha fazlasını kap-
sadığını ifade etti. Migrenin sıklıkla 
başın tek tarafında zonklayıcı şekilde 
hissedildiğini, bulantı, kusma, ışığa 
ve sese karşı hassasiyet gibi belirtiler-
le seyrettiğini aktardı. 

Migren tedavisinde standart bir 
reçeteden söz edilemeyeceğini söy-
leyen Uzm. Dr. Figen Şensoy, “Bazı 
hastalar atak sırasında kullanılan ilaç-
larla rahat ederken, bazıları için koru-
yucu tedavi şarttır. Aynı zamanda 
stres yönetimi, sağlıklı beslenme ve 
düzenli uyku gibi yaşam tarzı deği-
şiklikleri de tedavinin önemli bir par-
çasıdır” dedi. Migrenin kontrol altı-
na alınabilir bir hastalık olduğunu 
belirten Şensoy, erken tanının önemi-
ne değinerek, “Doğru tanı ve düzen-
li tedavi ile migren ataklarını en aza 
indirmek mümkün. Hastalarımızın 
şikâyetlerini ciddiye alarak en uygun 
çözümü birlikte belirliyoruz” diye 
konuştu. İHA

Migren 
hastalarına 
tavsiyeler

Doktorlar 
nörolojik bir 
hastalık olan 
migrenin 
tedavisine 
dair bir reçete 
olmadığını 
hatırlatarak 
hastalara 
sağlıklı 
beslenme ve 
düzenli uyku 
tavsiye ediyor Yorgunluk 

ve halsizliği 
gidermek amacıyla 
bilinçsizce 
kullanılan 
takviyeler bünyeyi 
zehirliyor. 
Doktorlar vitamin 
ihtiyacının öncelikli 
olarak sebze ve 
meyvelerden 
karşılanmasını 
öneriyor



İ
STANBUL Pendik’te Özbe-
kistan uyruklu sevgilisi Vası-
lahon Usmanova’yı bıçakla-
yarak öldüren R.A. saklandığı 
metruk binada ekipler tara-

fından kıskıvrak yakalandı. Şüp-
helinin olaydan sonra kaçtığı anlar 
güvenlik kamerasına yansırken, 
emniyetteki işlemleri tamamlanan 
şüpheli sevk edildiği mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Olay, 18 Nisan saat 09.30 sıraların-
da Kaynarca Mahallesi’nde mey-
dana geldi. 

BODRUMA SÜRÜKLEDİ
Edinilen bilgiye göre, Özbekis-

tan uyruklu Vasılahon Usmanova 
(47), birlikte yaşadığı sevgilisi R.A. 
(47), tarafından bıçaklanarak öldü-
rüldü. Olayın ardından şüpheliyi 
yakalamak çalışma başlatan polis 
ekipleri görgü tanıklarına ulaş-
tı. Tanıklarla görüşen polis ekiple-
ri, ikilinin önce bağrışıp ardından 
kavga ettiğini ve o esnada R.A.’nın 
sevgilisini zorla bodrum kata 
götürmeye çalıştığını ve o sırada 
komşuların olaya müdahale etti-
ğini öğrendi. Komşularının ‘dur 

yapma’ diye bağırmalarına aldırış 
etmeyen şüphelinin sevgilisi oldu-
ğu kadını bıçakladıktan hızla olay 
yerinden kaçtığı öğrenildi.

KENDİNİ KAYBETMİŞ

Kaçan şüpheliyi yakalama-
ya yönelik yapılan teknik ve fizi-
ki takibin ardından polis ekiple-
ri şüphelinin kaçış anlarının yer 

aldığı kamera görüntüsüne ulaş-
tı. Kamera görüntülerini izle-
yen polis ekipleri, kaçan şüpheli-
yi yakalamak için çalışma başlattı. 
Polis, yaptığı operasyonla şüphe-
li R.A.’yı saklandığı metruk binada 
yakaladı. Gayrettepe’de bulunan 
Cinayet Büro Amirliği’nde sorgu-
su yapılan şüpheli ve Vasılahon 
Usmanova’nın 12 Mart’ta İstan-
bul Havalimanı’ndan Türkiye’ye 

giriş yaptığı ve bir süredir bera-
ber yaşadıkları evde sık sık tartış-
tıkları öğrenildi. Cinayeti İşleyen 
R.A’nın polise verdiği ifadesinde, 
aralarında çıkan tartışma sırasında 
kendini kaybettiğini anlatarak tam 
olarak ne yaptığını hatırlamadığı-
nı söylediği öğrenildi. Emniyette-
ki işlemleri tamamlanan şüpheli, 
sevk edildiği mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi.  İHA
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İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, İstanbul’da düzenle-
nen operasyonda 801,5 kilogram 
“metamfetamin”in ele geçirildiği-
ni, zehir taciri 2 şüphelinin yaka-
landığını bildirdi. Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, operasyonun, Gaziosman-
paşa Cumhuriyet Başsavcılığı ile 
Emniyet Genel Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Başkanlığı 
koordinesinde, İstanbul İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğünce gerçekleş-
tirildiğini kaydetti.

SIVI VE KRİSTAL HALDE
Bakan Yerlikaya, Arnavutköy’de 

düzenlenen operasyonda, 29 parça 
halinde 773 kilogram sıvı metamfe-
tamin ile kristal halde 28,5 kilogram 
metamfetamin uyuşturucu maddesi 
ele geçirildiğini ve zehir taciri 2 şüp-
helinin yakalandığını belirtti. Ope-
rasyonu koordine eden Gaziosman-
paşa Cumhuriyet Başsavcılığını ve 
görev alan polisleri tebrik eden Yer-
likaya, “Uyuşturucu, insanlığın en 
büyük düşmanıdır. Buna cüret eden 
zehir tacirleriyle ülkemiz ve insanlık 
adına mücadele etmeye devam ede-
ceğiz” ifadesini kullandı.  İHA

SİLİVRİ’DE geri manevra yapan TIR, 
yol kenarında duran 66 yaşındaki 
adama çarptı. Yaşlı adam olay yerinde 
hayatını kaybetti. Kaza, Eski Sanayi 
Üst Geçidi’nin altında meydana geldi. 
İddialara göre, geri manevra yapan 
TIR, yol kenarında duran 66 yaşında-
ki Ferit Cihan’a çarptı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve emniyet ekiple-
ri sevk edildi. Sağlık ekipleri, talihsiz 
adamın olay yerinde hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Emniyet güçleri bölge-
de güvenlik önlemleri alırken, kazay-
la ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

FATİH’TE yolun karşısına geçme-
ye çalışan kadın tramvayın çarpması 
sonucu yaralandı. Haseki’de yolun 
karşısına geçmeye çalışan Fatma 
K’ye (52), seyir halindeki tramvay 
çarptı. İhbar üzerine bölgeye polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Polis 
ekipleri çevrede güvenlik önlemi 
alırken, sağlık ekipleri yaralı kadını 
hastaneye kaldırdı. Kaza nedeniyle 
bölgedeki tramvay seferlerinde aksa-
ma yaşandı. Yolcular tramvaylardan 
inerek yürüdü. Tramvay seferleri 
daha sonra normale döndü.  AA

ÜSKÜDAR’DA bir binanın bahçe 
duvarına çarpan otomobilin sürücüsü 
aracını bırakıp kaçtı. Ünalan Mahal-
lesi Barajyolu Alt Sokak’ta sürücüsü-
nün kontrolünden çıkan 34 HUJ 852 
plakalı otomobil, kaldırımı aşıp bir 
binanın bahçe duvarına çarptı. Çarp-
manın etkisiyle duvarın bir kısmı 
yıkılırken, otomobil kaldırım ile bina-
nın bahçesi arasında asılı kaldı. Sürü-
cü, kaza sonrasında otomobilini olay 
yerinde bırakarak kaçtı. Hasar gören 
araç çekici yardımıyla bulunduğu yer-
den kaldırıldı. Polis, kaçan sürücüyü 
yakalamak için çalışma başlattı.  AA

801,5 kg metamfetamin 801,5 kg metamfetamin 
ele geçirildiele geçirildi

Geri giden TIR
yayaya çarptı

Karşıya geçerken
tramvayı görmedi

Kaza yapan şoför
aracı bırakıp kaçtı

İSTANBUL merkezli 10 ilde, 
“nitelikli dolandırıcılık” ve “suç-
tan kaynaklanan malvarlığı değer-
lerini aklama” suçlarına yönelik 
düzenlenen “SİBERAĞ” operasyo-
nunda 20 şüpheli gözaltına alındı.  
Küçükçekmece Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde; Jandar-
ma Genel Komutanlığı Siber Suç-
larla Mücadele Daire Başkanlığı 
ve İstanbul İl Jandarma Komutan-
lığı Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğünce yürütülen çalış-
malar kapsamında; sosyal medya 

platformları üzerinden yüksek 
kazanç vaadiyle reklam yaparak 
vatandaşları dolandırdığı tespit 
edilen suç ağına yönelik operas-
yon gerçekleştirildi. 

684 BANKA HESABI
Şüphelilerin, sosyal medya plat-

formları üzerinden “kazanç fırsa-
tı” sunan sahte reklamlar aracılı-
ğıyla binlerce kişiyi dolandırdığı, 
2017-2024 yılları arasında banka 
ve kripto para hesaplarında top-
lam 4 milyar 657 milyon TL işlem 

hacmi bulunduğu tes-
pit edildi. Şüphelile-
re ait 684 banka ve krip-
to para hesabına ve 1 
adet villaya el koyma 
kararı alındı. Soruştur-
ma kapsamında İstan-
bul merkezli Kayseri, 
Ankara, Kırıkkale, Yoz-
gat, Adıyaman, Şanlıur-
fa, Adana, Trabzon ve 
Kırşehir’de düzenlenen 
operasyonda 20 şüpheli gözaltına 
alındı. Gözaltına alınan şüpheliler-

den 15’inin tutuklandığı, 4’ünün 
ise adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldığı öğrenildi.  İHA

Sosyal medyada yayınladıkları ‘fırsat kapısı’ ilanlarıyla internet kullanıcı-
larını dolandıran şebekeye yönelik operasyonda 15 zanlı tutuklandı

ARNAVUTKÖY’DE vatandaşlar 
boş arazide hareketsiz şekilde 
yatan ağır şekilde darp edilmiş 
bir kişi buldu. Hastaneye kal-
dırılan şahsın hayati tehlikesi-
nin olduğu öğrenildi. Olay, geç-
tiğimiz gün akşam saatlerinde 
İslambey Mahallesi’nde gerçek-
leşti. İddiaya göre sokak arasın-
da bulunan boş arazide hare-
ketsiz yatan birini fark eden 
vatandaşlar sağlık ekipleri-
ne ihbarda bulundu. Olay yeri-
ne gelen ekipler bilinci kapalı 
şekilde yatan şahsı olay yerin-
deki ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırdı. 

SEBEBİ ARAŞTIRILIYOR
Vücudunda ağır darp izleri 

bulunan şahsın hayati tehlikesi-

nin devam ettiği öğrenilirken, ola-

yın kim yada kimler tarafından ne 

amaçlı gerçekleştirildi-
ği henüz tespit edileme-
di. Polis ekipleri konuyla 
alakalı geniş kapsam-
lı çalışma başlattı. Böl-
gede bulunan güvenlik 
kameralarını inceleyen 
ekipler şahsın başka bir 
kişi tarafından kucağın-
da taşınarak boş araziye 
doğru ilerlediği görün-
tülere ulaştı. Ekiplerin 
olayı gerçekleştiren şahıs 
veya şahısları tespit ede-
rek yakalamaya yönelik 
çalışmaları devam edi-
yor. Edinilen ilk bilgile-
re göre ağır yaralı şekilde 
bulunan şahsın üzerin-

den Ahmet Ezer adına bir kimlik 
çıktığı öğrenildi.  İHA

ÖLDÜRESIYE DÖVDÜKTENÖLDÜRESIYE DÖVDÜKTEN
SONRA ARAZIYE BIRAKTILARSONRA ARAZIYE BIRAKTILAR

4,6 MILYAR LIRALIK VURGUN4,6 MILYAR LIRALIK VURGUN

KOMŞULARIN FERYADINAKOMŞULARIN FERYADINA
RAĞMEN KADIN CINAYETIRAĞMEN KADIN CINAYETI
Pendik’te aynı evi paylaşan Özbek çift arasında
bina içinde başlayan ve komşuların engelleye-
mediği kavga kadın cinayetiyle sonuçlandı

6 araç birbirine 
girdi: 3 kişi yaralı
BEYLİKDÜZÜ’NDE alt geçit-
te aniden oluşan trafiği fark ede-
meyen sürücü aracıyla zincirle-
me kazaya neden oldu. 6 aracın 
karıştığı kazada 3 kişi hafif yara-
lanırken, kaza yapan arabanın 
başka bir arabanın üstünde dur-
ması ilginç görüntü oluşturdu. 
Kaza saat 11.00 sıralarında Bey-
likdüzü ilçesi Yakuplu Mahalle-
si Sarızeybek Caddesi alt geçit-
te yaşandı. İddiaya göre 34 MJT 
071 plakalı binek araç önün-
de aniden duran trafiği fark ede-
meyerek araçlara çarptı. Toplam 
6 aracın karıştığı kazada 3 kişi 
yaralandı. Kaza yerine ihbar üze-
rine polis, sağlık ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. Trafik Avcılar 
istikametinde durdu. Vücudu-
nun çeşitli yerlerinden hafif 
şekilde yaralanan 3 kişi ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Bey-
likdüzü İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı polis ekipleri olayla 
ilgili rapor tutarken kazaya sebe-
biyet veren arabanın başka bir 
aracın üstüne çıkması ise ilginç 
görüntü oluşturdu.  İHA

Arnavutköy’ün İslambey Mahallesi’nde darp edilmiş halde bulunan ve üzerinden Ahmet 
Ezer adına kimlik çıkan şahıs hastaneye kaldırılırken polis saldırganların peşine düştü

@gazetesok1@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Dönüş yaparken trafik kazası oldu
ARNAVUTKÖY’DE hafriyat kam-
yonu, kendisiyle aynı istikamette 
olan ve dönüş yapmak için manev-
ra yapan ticari araca çarptı. Çarpma 
sonucunda araç sürücüsü yaralan-
dı. Kaza, Haraççı-Hadımköy Yolu 
Caddesi üzerinde gerçekleşti. İddi-
aya göre hafriyat kamyonu ken-
disiyle aynı istikamette u dönüşü 
yapmak isteyen ticari taksiye çarp-
tı. Kaza nedeniyle 41 AKN 615 pla-
kalı ticari araç sürücüsü Levent 
Yılmaz araç içerisinde sıkıştı. Çev-
redeki vatandaşların ihbarlarıyla 
olay yerine itfaiye, sağlık ve polis 

ekipleri sevk edildi. Polis ekiple-
ri kaza yeri ve çevresinde güven-
lik önlemi alırken, itfaiye ekiple-
ri araç içerisinde sıkışan sürücüyü 
kurtarmaya yönelik çalışma yaptı. 
Araç içerisinden çıkartılan sürücü 
Levent Yılmaz, hafif yaralı şekilde 
hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniy-
le araçlarda maddi hasar oluşurken 
cadde üzerindeyse yoğun araç tra-
fiği oluştu. Kazada yaralanan sürü-
cüsünün araçtan kurtarılmaya çalı-
şıldığı anlar ve kazadan hemen 
sonra yaşananlar ise cep telefonu 
kameralarıyla kaydedildi.  İHA



GAZIOSMANPAŞA’DA, anne ve anne aday-
larının hayatını kolaylaştıran projelere bir 
yenisini daha ekle-
di. Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdür-
lüğü ekipleri, ilçe-
de ikamet eden anne 
adaylarına lohusa 
destek paketi ulaştı-
rıyor. Doğum yapa-
cak kadınların ihtiyaç 
duyabileceği birçok malzemeyi içeren lohusa 
destek paketi ile ailelere sosyal ve ekonomik 
destek sağlanıyor. Gaziosmanpaşa Belediye-
si, bu süreçte anne taksi, hoş geldin bebek seti, 
danışmanlık ve terapi hizmetleriyle de annele-
re yalnız olmadıklarını hissettiriyor. İHA
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ÇOCUKLAR İÇİN UNUTULMAZ BİR 23 NİSAN COŞKUSU…

Yıl: 24
Sayı: 8870

23 NİSAN  
2025 

ÇARŞAMBA

Pazar akşamı evinde Kayserispor ile 
berabere kalarak şampiyonluk şansını 
mucizelere bırakan Fenerbahçe’de maç çıkışı 
mikrofon uzatılan tüm taraflar isyandaydı. Bu 
satırlardaki cümleler o taraftarların sesidir. 
11 yıllık hasretin dışa vurumudur.İnşallah 
yöneticiler ve “Special One “ Mourinho 
efendi nerede görev yaptığının farkına varır 
ve bu taraftarın sesini duyar

Fenerbahçe sadece bir futbol kulübü 
değildir. Tarih boyunca bir direnişin, 
onurun ve asla boyun eğmeyen bir ruhun 
adı olmuştur. İşgal altındaki İstanbul’da 
İngilizlere karşı kazanılan Harrington Kupası, 
3 Temmuz’da FETÖ’nün karanlık oyunlarına 
karşı dik duruş… Bu kulüp, tarihin en zor 
anlarında bile Türk sporunun gururu olmayı 
bilmiştir.  

PEKI YA BUGÜN?
Son yıllarda gördüğümüz manzara, 

bu büyük çınarın köklerinden sarsıldığını 
gösteriyor. Artık Kadıköy’de rakipler 
korkusuzca geziyor, küme düşme hesapları 
yapan takımların Kadıköy’den puan 
çıkarmaları “normalleşiyor”, şampiyonluk 
hayalleri her sezon bir sonraki yıla 
erteleniyor. Son 11 yıldır şampiyonluk 
yok. Avrupa’da vasat takımlara eleniyoruz. 
Kupada kendi sahamızda devriliyoruz. Ligde 
ise 9 eksikli Kayserispor gibi takımlara puan 
verip, şampiyonluk yarışını daha Nisan 
ayında terk ediyoruz.

Ve Bizden “Sabır” Bekleniyor!
Hayır! Fenerbahçe taraftarı sabır değil, 

onur ister! Aynı hataları yapıp farklı sonuç 
bekleyen bir zihniyetin devam etmesini kabul 
edemeyiz. Bu kulübün tarihi, teslimiyetle 
değil, isyanla yazıldı. Bugün de aynı isyanı 
yükseltmenin zamanıdır.  

SORUMLULAR HESAP VERMELI!
Kim ki bu tablodan sorumlu, 

Fenerbahçe’yi bu hale getirdiyse, taraftarın 
karşısında hesap vermelidir. Artık lafla değil, 
köklü bir değişimle ayağa kalkma vakti. 
Çünkü Fenerbahçe, boyun eğmeyenlerin 
kulübüdür. Ve bugün, taraftarın sesi yine 
yüksek çıkıyor:  

 YETER ARTIK!

Sarı Lacivert 
İsyan: Artık Yeter!

FATİH 
KÜÇÜKARSLAN

YAZIYORYAZIYOR

I
STANBUL Üniver-
sitesi Cerrahpa-
şa Tıp Fakültesi 
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Ana-

bilim Dalı tarafın-
dan, Prof. Dr. Özgür 
Kasapçopur’un 
öncülüğünde bu yıl 
da düzenlenen Pediat-
ri Şenliği, yürekleri ısıtan anlara 
sahne oldu. Tedavi süreci devam 
eden çocuklar, bir günlüğüne 
hastane koridorlarını geride bıra-
kıp rengârenk balonlarla süslen-
miş bahçede doyasıya eğlendi.

Türkiye’nin dört bir yanından 
tedavi için gelen çocuklar ve aile-
leri, hastanenin girişine kuru-
lan oyun alanlarında hem moral 
buldu hem de bayram havası-
nı yaşadı. Bazı çocuklar hastalık-
larının etkisiyle ayakta durmak-
ta zorlansa da, kimisi doktorunun 
elinden tutarak kimisi annesi-
nin desteğiyle etkinlik alanına 
katılmayı başardı. Tüm zorlukla-
ra rağmen yüzlerinde eksilmeyen 
tebessüm, katılımcılara duygu 
dolu anlar yaşattı.

HEKİMLİK, NEFES OLMAKTIR
Cerrahpaşa Tıp Fakülte-

si Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Özgür Kasapçopur, organizas-
yon ilgili ŞOK Gazetesine yap-
tığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: “Hekim olmak; çaresiz bir 
hastaya çare olmak, nefes alama-
yan bir çocuğa nefes olmaktır. 
Bazen bir ilacın gücüyle değil, bir 
gülümsemeyle, bir dokunuşla iyi-
leştirmektir. Bugün burada yaşa-
nan sevinç, aslında tıbbın insana 
dokunan yönünün en güzel yan-
sımasıdır. Bizler bu çocukların 
sadece hastalıklarını değil, hayal-
lerini de önemsiyoruz. Bu şen-
lik, onlara yalnız olmadıkları-
nı hissettirmek için bir vesiledir. 
Mutlu bir çocuk, güçlü bir iyileş-
me sürecinin başlangıcıdır.”

ÇOCUKLAR EN KIYMETLİ 
VARLIKLARIMIZ

Prof. Dr. Reyhan Dedeoğlu ise, 
“Çocuklar, geleceğe dair en kıy-
metli varlıklarımızdır. Bir çocu-
ğun hastalığı, dünyayı durdura-
cak kadar ağır bir durumdur. Biz 
çocuk hekimleri, onların sağlığı 
ve mutluluğu için varız. Ne yazık 
ki, buradaki çocuklarımız 23 
Nisan’da düzenlenen geleneksel 
şenliklerin bir parçası olamıyor. 
Bu nedenle, onlara bu coşkuyu 

birkaç saatliğine de olsa yaşatabil-
memizi sağlayan tüm destekçilere 
gönülden teşekkür ediyorum.”

OĞLUM HİÇ 23 NİSAN 
TÖRENLERİNE KATILAMAMIŞTI

Etkinliğe katılan bir anne-
nin Prof. Dr. Özgür Kasapço-
pur’a, “Oğlum hiç 23 Nisan 
törenlerine katılamamıştı. Ona 
bu sevinci yaşattığınız için size 
minnettarım” sözleri herkesi duy-
gulandırdı.

ÜNLÜ İSİMLERDEN 
ÇOCUKLARA SÜPRİZ

Bu özel günde yalnız bırakıl-
mayan çocuklara bir sürpriz de 
Beşiktaş Kadın Futbol Takımı 
oyuncularından geldi. Oyuncu-

lar, odalarından inemeyen minik 
hastaları tek tek ziyaret ederek 
onlara moral verdi. Aynı zaman-
da Selda Topal, Zeynep Sever 
Demirel ve Wilma Elles’in katılı-
mıyla şenlik daha da renklendi. 
Tüm sağlık çalışanlarının, pro-
fesöründen hemşiresine kadar 
büyük bir özveriyle destek ver-

diği organizasyon, çocukların 
belleğinde silinmeyecek izler 
bıraktı. Cerrahpaşa’nın kalbin-
de atılan bu sevgi, çocuklara 
armağan edilen bir umut oldu.

TÜRK BAYRAKLARI WILMA 
ELLES’DEN…

Oyuncu Wilma Elles, etkin-
likte çocuklar ve aileleriyle tek 
tek fotoğraf çektirip, Türk Bay-
rağını sevgiyle dağıtarak onla-

ra unutulmaz bir anı bıraktı. Aile-
lerle kurduğu sıcak diyaloglar ve 
samimi yaklaşımı, etkinliğe katı-
lan herkesi derinden etkiledi.

Etkinliğin sonunda, organizas-
yona katılan ve gerçekleştirilme-
sinde emeği geçen isimlere teşek-
kür belgeleri takdim edildi.

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde geleneksel hale gelen Pediatri Şenliği, tedavi 
gören çocuklara bayram coşkusunu yaşattı. Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
minikler, hastane bahçesinde kurulan oyun alanlarında doyasıya eğlendi

CERRAHPAŞA’DACERRAHPAŞA’DA
UMUDUN VE NEŞENİN UMUDUN VE NEŞENİN 
BULUŞTUĞU ŞENLİKBULUŞTUĞU ŞENLİK

SENAY 
GÜNCAVAR

Annelere lohusa 
destek paketi
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Şimşek’in ziyaretine
YATIRIMCI ILGISI
ABD’deki temasları kapsamında 
New York’ta yatırımcılarla bir 
araya gelen Hazine ve Maliye 
Şimşek’e Merkez Bankası 
Başkanı Karahan da eşlik etti

Tüketicilerin yatırım aracı olarak da gördüğü otomobil piyasası durgun 
günler geçiriyor. Pazara gelen müşteriler fiyatlardan yakınıyor

HAZINE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, New York’ta gerçekleştirilen 
yatırımcı toplantısında toplam varlık 
büyüklüğü 4 trilyon doları aşan 25’ten 
fazla farklı kuruluşun temsilcisiyle bir 
araya geldi. Şimşek, G20, IMF ve Dünya 
Bankası Bahar toplantıları kapsamında 
geldiği ABD’de, New York temaslarını 
tamamladı. Türkiye-ABD İş Konseyi ve 
Citi Group tarafından düzenlenen geniş 
katılımlı yatırımcı toplantısına katılan 
Şimşek, ağırlıklı olarak portföy yatırım-
cılarından oluşan bir grupla buluştu.

YATIRIM DEĞERLENDİRMESİ
Yatırımcıların büyük ilgi gösterdi-

ği toplantıya, toplam varlık büyüklü-
ğü 4 trilyon doları aşan 25’ten fazla 
farklı kuruluştan üst düzey temsilciler 
katıldı. Şimşek, dünyanın önde gelen 
üç büyük kredi derecelendirme kuru-
luşunun üst düzey yöneticileriyle de 
ayrı ayrı değerlendirme toplantıları ger-
çekleştirdi. Citi Group Yönetim Kuru-
lu Başkanı John Dugan ile de görüşen 
Şimşek’in New York temaslarına Mer-
kez Bankası Başkanı Fatih Karahan da 
eşlik etti. AA

TÜRKIYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), 2024’ün 
dördüncü çeyreğine 
ilişkin “hane halkı yurt 

içi turizm” verilerini açıkladı. 
Buna göre, geçen yılın son çey-
reğinde yurt içinde ikamet eden 
9 milyon 528 bin kişi seyaha-
te çıktı. Seyahate çıkanların bir 
ve daha fazla geceleme kaydıy-
la ülke içinde yaptıkları toplam 
seyahat sayısı, bir önceki yılın 
aynı çeyreğine göre yüzde 0,4 
azalarak 11 milyon 467 bin ola-
rak gerçekleşti. Bu çeyrekte seya-
hate çıkanlar 76 milyon 576 bin 
geceleme yaptı. Ortalama gecele-
me sayısı 6,7 gece oldu.

SEYAHAT ARTTI
Yıllık olarak değerlendirildi-

ğinde, 2024’te toplam seyahat 
sayısı bir önceki yıla göre yüzde 
8,7 artarak 66 milyon 836 bine 
ulaştı. Bu yılda seyahate çıkan-
ların yaptıkları toplam gecele-
me sayısı bir önceki yıla göre 
yüzde 2,3 artarak 484 milyon 
141 bin oldu. Ortalama gecele-
me sayısı 7,2 gece olarak kayıt-
lara geçti. Yerli turistlerin, yurt 
içinde yaptıkları seyahat har-
camaları 2024’ün 4. çeyreğin-
de bir önceki yılın aynı çeyre-
ğine göre yüzde 44,4 artarak 66 
milyar 40 milyon 991 bin lira-
ya yükseldi. Bu harcamaların 
yüzde 93’ünü 61 milyar 446 
milyon 909 bin lira ile kişisel 
harcamalar, yüzde 7’sini ise 4 
milyar 594 milyon 81 bin lira 
ile paket tur harcamaları oluş-
turdu. 

Seyahat başına yapılan orta-
lama harcama ise 5 bin 759 lira 
oldu. Yurt içindeki seyahatler-

de yapılan toplam seyahat har-
camaları, 2024’te yıllık bazda 
yüzde 82,5 artarak 419 milyar 
300 milyon 959 bin lira olarak 
kayıtlara geçti. Bu harcamaların 
yüzde 88,1’ini 369 milyar 276 
milyon 184 bin lira ile kişisel 
harcamalar, yüzde 11,9’unu ise 
50 milyar 24 milyon 775 bin lira 
ile paket tur harcamaları oluş-
turdu. Seyahat başına ortalama 
harcama ise 6 bin 274 lira oldu.

YEMEK BİRİNCİ
Söz konusu çeyrekte, harcama 

türlerinin toplam seyahat harca-
maları içerisindeki dağılım oran-
ları incelendiğinde en fazla paya 
yüzde 33,8 ile yeme ve içme har-
camaları, yüzde 27,7 ile ulaştır-
ma harcamaları ve yüzde 12,1 ile 
konaklama harcamalarının sahip 
olduğu görüldü. AA

SEYAHAT HARCAMASI
YÜZDE 82.5 YÜKSELDI
Yerli turist geçen yıl seyahatine 419,3 milyar lira harcadı. Yurt içindeki 
seyahatlerde toplam harcama tutarı, 2024’te bir önceki yıla göre yüzde 82,5 arttı

TICARET Bakanı Ömer 
Bolat, Türkiye ile Japonya 
arasındaki ekonomik ve tica-
ri işbirliğinin güçlendirilme-
si amacıyla Japonya’ya resmi 
ziyaret gerçekleştirecek. 
Bolat, bugün ve yarın resmi 
ve özel sektör karma heyet-
le Japonya’da temaslarda 
bulunacak. Ziyaret, Türkiye 
ile Japonya arasındaki köklü 
dostluğu ekonomik ve ticari 
alanda daha ileri boyuta taşı-
mayı hedefliyor. Bakan Bolat, 
iki ülke arasındaki diplo-
matik ilişkilerin 101’inci yıl 
dönümüne denk gelen ziya-
ret kapsamında yarın EXPO 
2025 Osaka için oluşturulan 
Türkiye pavilyonunun resmi 
açılış törenine katılacak ve 
uluslararası kamuoyuna Tür-
kiye’nin kültürel ve teknolo-
jik vizyonunu tanıtacak.

STRATEJİK YATIRIM ÇAĞRISI
İki ülke arasındaki tica-

ret hacmi geçen yıl itibarıy-

la 5,4 milyar dolara ulaşır-
ken Japonya, Türkiye’nin 
Asya’daki 4’üncü büyük 
ticaret ortağı konumunda 
yer alıyor. Türkiye’nin ihra-
catı 718 milyon dolar, itha-
latı ise 4,7 milyar dolar ola-
rak gerçekleşti. Bu durum 
taraflar arasında yapısal 
dengesizliğe işaret ediyor. 
Bu dengesizliğin giderilmesi 
ve daha adil ekonomik yapı 
inşa edilmesi amacıyla 2014 
yılında başlatılan Ekonomik 
Ortaklık Anlaşması (EPA) 
müzakerelerine ivme kazan-
dırılması ortak gündemde 
öncelik taşıyor. Türkiye’de 
faaliyet gösteren 275’ten 
fazla Japon firmasının top-
lam yatırımı 3,1 milyar dola-
rı aşıyor. Türkiye, kıtalara-
rası stratejik konumu, genç 
ve dinamik iş gücü, gelişmiş 
altyapısı ve yatırımcı dostu 
reformlarıyla Japon serma-
yesi için önemli fırsatlar 
sunuyor. AA

TÜKETICI güven endeksi 
nisanda aylık bazda yüzde 
2,3 azalışla 83,9 oldu. Türki-
ye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
nisan ayına ilişkin tüketi-
ci güven endeksi verilerini 
açıkladı. Buna göre, TÜİK ve 
Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası işbirliğiyle yürütü-
len Tüketici Eğilim Anke-
ti sonuçlarından hesaplanan 
tüketici güven endeksi mart-
ta 85,9 iken bu ay yüzde 2,3 
azalışla 83,9 olarak kayıt-
lara geçti. Mevcut dönem-
de hanenin maddi duru-
mu endeksi geçen ay 70,9 
iken nisanda yüzde 2,5 aza-

lışla 69,1’e geriledi. Gele-
cek 12 aylık dönemde hane-
nin maddi durum beklentisi 
endeksi martta 84,7 iken bu 
ay yüzde 0,5 azalış kayde-
derek 84,3 oldu. Geçen ay 
84,6 olan gelecek 12 aylık 
dönemde genel ekonomik 
durum beklentisi endek-
si yüzde 2,2 düşüşle nisan-
da 82,8 olarak hesaplandı. 
Gelecek 12 aylık dönemde 
dayanıklı tüketim malları-
na harcama yapma düşünce-
si endeksi ise martta 103,2 
iken bu ay yüzde 3,8 aza-
lışla 99,3 olarak hesaplan-
dı. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Bilgi Teknolojileri ve İle-
tişim Kurumunun (BTK) 
Mobil Cihaz Kayıt Siste-
mi’ne geçen yıl 15 milyon 
629 bin 448 cihazın kayde-
dildiğini belirterek, “Geçen 
yılın sonu itibarıyla yakla-
şık her 3 cihazdan 1’i imalat 
yoluyla kaydı yapılan cihaz-
lardan oluştu.” dedi. Türki-
ye’de geçen yıl sonu itiba-
rıyla yaklaşık yüzde 110,1 
yaygınlık oranına karşılık 
gelen toplam 94 milyon 320 
bin 271 mobil abone bulun-
duğu bilgisini veren Ura-
loğlu, makineler arası ileti-

şim (M2M) ve 0-9 yaş nüfus 
hariç mobil yaygınlık oranı-
nın yüzde 113’ü bulduğunu 
bildirdi. Uraloğlu, geçen yıl 
3G abone sayısının 4 mil-
yon 345 bin 125’e düşerken 
4,5G abone sayısının 87 mil-
yon 662 bin 81 olarak kayıt-
lara geçtiğine dikkati çeke-
rek, “3G ve 4,5G hizmetiyle 
mobil bilgisayardan ve cep-
ten internet hizmeti alan 
mobil geniş bant abone sayı-
sı 75 milyon 887 bin 45 
oldu. Geçen yıl toplam geniş 
bant internet kullanım mik-
tarı ise 80 milyon 496 bin 
309 terabayt olduğu görül-
dü” diye konuştu. AA

GEÇTIĞIMIZ yıl sıcak havalar nede-
niyle verimi düşen soğan, bu sene 
soğuk hava nedeniyle verimiyle çiftçi-
nin yüzünü güldürdü. Kent genelinde 
36 bin dönüm alanda ekilen soğanda 
hasat, Mart ayının sonunda başladı. 
Dönüme 7 ile 8 ton arası verim alı-
nan soğandan şehir genelinden orta-
lama 250 bin ton rekolte hedeflendi-
ği belirtildi. İlk hasadı başladığında 
tarlada kilogram fiyatı 18-20 liradan 
satılan soğan, Mısır’dan Rusya başta 
olmak üzere birçok Avrupa ülkesi-
ne ucuz soğan ihraç edilmesi nede-
niyle tarlada 7-8 liraya kadar geriledi. 
Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Meh-
met Akın Doğan, fiyatların düştüğünü 
ve çiftçinin umduğunu bulamadığını 
belirterek, “Soğanlar tarlada 3 boyuta 
ayrılıyor ve fiyatlar şu anda 7-8 liraya 
kadar geriledi.” dedi. İHA

Ticaret Bakanı Bolat’tan  
Japonya’ya resmi ziyaret

Tüketici güven nisanda
endeksi yüzde 2,3 azaldı

Mobil abone sayısı
94 milyonu geçti

Arz arttıkça soğan
fiyatları geriliyor

2024’ün dördüncü çeyre-
ğinde yakınları ziyaret ama-
cıyla yapılan seyahatler 
yüzde 63,1 ile ilk sırada yer 
aldı. İkinci sırada yüzde 25,6 
ile “gezi, eğlence, tatil”, 
üçüncü sırada ise yüzde 6,5 
ile “sağlık” yer aldı. Seya-
hate çıkış amaçları yıllık 
olarak değerlendirildiğinde 
ise yüzde 57,2 ile “yakınla-
rı ziyaret” birinci sırada yer 
alırken, bunu yüzde 35,3 ile 
“gezi, eğlence, tatil”, yüzde 
3,7 ile “sağlık” amacıyla 
yapılan seyahatler izledi. Bu 
çeyrekte, seyahate çıkanlar 
53 milyon 250 bin gecele-
me sayısı ile en çok “arka-

daş veya akraba evinde” 
kaldı. Konaklama türleri-
ne göre geceleme sayısında 
ikinci sırada 13 milyon 292 
bin geceleme ile “kendi evi” 
yer alırken, “otel” 5 mil-
yon 218 bin geceleme sayı-
sı ile üçüncü sırada yer aldı. 
Konaklama türleri yıllık 
olarak değerlendirildiğinde, 
seyahate çıkanlar 328 mil-
yon 972 bin geceleme sayı-
sı ile en çok “arkadaş veya 
akraba evinde” kaldı. İkin-
ci sırada 77 milyon 911 bin 
geceleme ile “kendi evi” yer 
alırken, “otel” 44 milyon 
516 bin geceleme sayısı ile 
üçüncü oldu. AA

Akraba ziyareti ilk sırada

Ikinci el oto pazarı adeta sinek avlıyor

IKINCI el otomobil pazarında Rama-
zan Bayramı sonrası satışlarda artış 
beklenirken, ne satıcılar ne de alıcılar 
umduğunu bulabildi. Yozgat’ın Sor-
gun ilçesinde her hafta Pazar günü 
kurulan ve çevre ilçelerden de yoğun 
ilgi gören ikinci el oto pazarında bek-
lenen hareketlilik henüz yaşanmadı.

Sabahın erken saatlerinde pazara gele-

rek araçlarını sergileyen satıcılar, alıcı-
ların genellikle sadece bakıp fiyat sordu-
ğunu, ancak satışların beklenen seviyede 
gerçekleşmediğini belirtti. Alıcılar ise 
bütçelerine uygun araba bulamadıkla-
rından şikayetçi. Ramazan ayı öncesinde 
de hareketliliğin az olduğu Sorgun’daki 
ikinci el oto pazarında, bayram sonrası 
canlanma umutları da boşa çıktı. Satıcı-

lar, fiyatlarda aşırı bir yükselme olmadı-
ğını, ancak alıcıların taleplerinin düşük 
kaldığını ifade etti. Pazardaki durgunlu-
ğun nedenlerinden biri olarak, internet 
üzerinden araç satışlarının artması göste-
riliyor. Vatandaşlar, online platformlar-
da daha geniş seçenekler bulabildikleri 
için fiziki pazarlara olan ilginin azaldığı-
nı dile getiriyor. İHA
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TÜRKIYE karşıtlığı ile bilinen ve yol-
suzluk ile rüşvet nedeniyle 11 yıl 
hapis cezasına çarptırılan eski ABD 
Senatörü Bob Menendez’in eşi Nadi-
ne Menendez, kocasının işlediği suç-
larda rolü olduğu gerekçesiyle açılan 
dava kapsamında Manhattan Fede-
ral Mahkemesi’nde hakim karşısına 
çıktı. 58 yaşındaki Nadine Menendez, 
rüşvet, dürüst hizmet dolandırıcılı-
ğı ve kamu görevlisinin yabancı bir 
ajan gibi hareket etmesi için komplo 
kurmak dahil kendisine yöneltilen 15 
suçlamanın tamamından suçlu bulun-
du. Manhattan Başsavcı Vekili Matt-
hew Podolsky, karar sonrasında yap-
tığı açıklamada “Nadine Menendez ve 
Senatör Bob Menendez suç ortağıydı. 
İkisi, kendi çıkarlarını ve açgözlülük-
lerini Senatör Bob Menendez’in hiz-
met etmek üzere seçildiği vatandaş-
ların çıkarlarının önüne koydular” 
ifadelerini kullandı. AA

Eski Senatör’ün eşi 
yolsuzluk suçlusu

Filistinlilere yönelik soykırım politikasını sürdüren İsrail’in 
Gazze’ye yönelik son saldırılarında 22 can kaybı yaşandı

DIS HABER

ABD İç Güvenlik Bakanlığı, 
Meksika sınırından geçi-
ci izinle ülkeye giren ve 
henüz resmi statü kazan-

mamış göçmenlerin 7 gün içinde 
ABD’yi terk etmesini talep etmeye 
hazırlanıyor. Karardan on binler-
ce Türk vatandaşı da etkilenebilir. 
Trump yönetimi, Meksika sını-
rından geçici giriş izniyle (parole) 
ABD’ye giren göçmenlere yönelik 
kapsamlı bir sınır dışı planı üze-
rinde çalışıyor. İsmini vermek iste-
meyen bir Beyaz Saray yetkilisinin 
verdiği bilgiye göre, İç Güven-
lik Bakanlığı (DHS), bu kişilerin 7 
gün içerisinde ülkeyi terk etmesini 
öngören bir kararname hazırladı.

RESMİ STATÜLERİ YOK
Söz konusu karar, özellikle paro-

le statüsünde bulunan, henüz iltica 
başvurusu yapmamış ya da resmi 
bir göçmenlik statüsü kazanmamış 
kişileri kapsıyor. Bu kapsamda yer 
alan kişilerin çalışma izni gibi tüm 
geçici haklarının da bu karar ile 
sona ereceği ifade ediliyor.

MEKSİKA’DAN GİRENLER
Yetkili, mahkeme süreci devam 

eden kişilerin dahi sınır dışı edile-
ceğini vurgulayarak, “Meksika üze-
rinden yasa dışı yollarla giren tüm 
göçmenler bu kategoriye alınacak. 
Hedefimiz, bu kişilerin 7 gün içinde 
sınır dışı edilmeleri” açıklamasında 
bulundu. Federal hükümetin hazır-
ladığı bildiride, İç Güvenlik Bakan-

lığı’nın yanı sıra yerel kolluk kuv-
vetlerinin de sınır dışı sürecine aktif 
olarak katılmaları yönünde emir 
verileceği belirtildi. Mahkemelere 
yapılacak itirazların süreci sekteye 
uğratmaması için gerekli önlemle-
rin alınacağı kaydedildi. Hazırlanan 
yazıya göre, 7 gün içinde ülkeden 
ayrılmayan kişilerin sınır dışı edile-
ceği, para cezası ve cezai işlemlerle 
karşı karşıya kalabilecekleri uyarısı 
yapıldı. Karar, ABD genelinde paro-
le ile bulunan on binlerce göçme-
ni, özellikle de kaçak yollarla ülkeye 
giriş yapan Türk vatandaşlarını doğ-
rudan etkiliyor. İHA

TRUMP’TAN GÖÇMENLERE

TAHLIYE PLANI
1 HAFTADA 

Israil ordusundan gece
saldırısı: 22 KIŞI ÖLDÜ

ABD Başkanı Trump ülkeye kaçak şekilde sığınan göçmenlerin 1 hafta içinde 
gönderilmesini talep etmeye hazırlanıyor. Karardan Türkler de etkileniyor

Alev alan uçakta can pazarı

KUZEY Kore ile askeri gerginlik 
yaşayan Güney Kore’den kritik bir 
savunma hamlesi geldi. Güney Kore 
Savunma Bakanlığından yapılan açık-
lamada, ülkenin 4’üncü yerli askeri 
casus uydusunun başarılı bir şekilde 
yörüngeye gönderildiği duyurul-
du. Casus uyduyu taşıyan SpaceX’e 
ait Falcon 9 roketinin saat 20.48’de 
ABD’nin Florida eyaletindeki Cape 
Canaveral Uzay Kuvvetleri İstasyo-
nu’ndan havalandığı, uydunun fır-
latmadan 15 dakika sonra yörüngeye 
yerleştiği aktarıldı.  İHA

ÇIN’IN güneyindeki Shenzhen ken-
tinde Japon bir baba ile Çinli bir anne-
nin oğlu olan 10 yaşındaki öğrenci-
yi bıçaklayarak ölümüne neden olan 
Zhong Changchun adlı Çinli saldırga-
nın idam edildiği bildirildi. Çin Dışiş-
leri Bakanlığı’nın  Pekin’deki Japonya 
Büyükelçiliği’ni idam cezasının infaz 
edildiğine dair bilgilendirdiği belir-
tildi.  Geçtiğimiz yıl Haziran ayında, 
Çin’in doğusundaki Suzhou kentinde 
bulunan bir Japon okulunun servisine 
yönelik bıçaklı saldırı daha gerçekleş-
tirilmişti. Çinli servis görevlisini öldü-
rüp Japon bir anne ile çocuğunu yarala-
yan Zhou Jiasheng adlı saldırgan, Ocak 
ayında idam cezasına mahkum edilmiş-
ti. Saldırganın geçen hafta idam edildi-
ği kamuoyuna yansımıştı. İHA

YEMEN’DEKI İran destekli Husiler, 
ABD’nin Yemen’in başkenti Sana ile 
Marib kentine 4 hava saldırısı düzen-
lediğini bildirdi. Husilere ait El-Me-
sire televizyonunda yer alan haber-
de, ABD’nin saldırılarına ilişkin bilgi 
verildi. Haberde, Sana’nın El-Hısn ilçe-
sine bağlı Hurub köyüne ve Marib’in 
Meczer ilçesine 4 hava saldırısı düzen-
lendiği belirtildi. Kanalın daha önce-
ki haberinde, ABD uçaklarının, Hudey-
de’ye bağlı Et-Tuheyta ilçesine 25, 
Marib’in Meczer ilçesine ise 2 saldı-
rı düzenlediği bilgisi paylaşılmıştı. Sal-
dırılar sonrası can kaybına ilişkin bilgi 
verilmedi. ABD’den saldırılara ilişkin 
henüz bir açıklama yapılmadı. AA

Güney Kore’den
4. casus uydu

Çocuk bıçaklayan
Çinli idam edildi

ABD’den Yemen
illerine harekat

ABD’NIN Florida eyaletinde-
ki Orlando Uluslararası Hava-
limanı’nda korku dolu anlar 
yaşandı. Kalkışa hazırlanan 
bir yolcu uçağının motorunun 
alev alması sonucu uçaktaki-
ler tahliye edildi. ABD Fede-
ral Havacılık İdaresi’nden edi-
nilen bilgilere göre, olay Delta 
Havayolları’na ait Airbus 330 
tipi bir uçağın Georgia eyaletin-
deki Hartsfield-Jackson Atlan-
ta Uluslararası Havalimanı’na 
gitmek üzere kapıdan ayrılma-
sının ardından meydana geldi. 
İçinde 282 yolcu bulunan uça-
ğın 2 motorundan biri henüz 

kesin bilinmeyen bir nedenle 
alev aldı. Uçaktaki yolcular acil 
durum kaydırakları ile tahliye 
edilirken, yaşanan panik anları 
amatör kameralara yansıdı.  

KAZALARIN ARDI 
KESİLMİYOR

ABD, son dönemlerde ardı 
ardına yaşanan havacılık kaza-
ları ile gündeme gelmişti. 29 
Ocak’ta Bombardier CRJ700 
tipi bir yolcu uçağının iniş için 
alçaldığı sırada US Army Black 
Hawk (H-60) tipi bir askeri heli-
kopterle çarpışarak Washington 
D.C yakınlarında Potomac Neh-

ri’ne düşmesi sonucu 67 kişi 
hayatını kaybetmişti. 1 Şubat’ta 
ise ambulans uçağın Philadelp-
hia’daki bir alışveriş merkezi 
yakınına düşmesi sonucu 7 kişi 
ölmüştü. 17 Şubat’ta da ABD 
merkezli Delta Havayolları’na 
ait bir yolcu uçağının Kana-
da’nın Toronto Pearson Ulusla-
rarası Havalimanı’na inişi sıra-
sında ters dönmesi nedeniyle 
18 kişi yaralanmıştı. Son ola-
rak 11 Nisan’da bir helikopter 
New York kentindeki Hudson 
Nehri’ne düşmüş, helikopter-
de bulunan 6 kişinin tamamı 
hayatını kaybetmişti. İHA

ISRAIL savaş uçakları, gece-
nin geç saatlerinde Gazze Şeri-
di’nin güneyindeki Han Yunus, 
kuzeyindeki Gazze ve orta kesi-
mindeki Deyr el-Belah kentle-
rini hedef aldı. Filistin resmi 
ajansı WAFA’da yer alan habe-
re göre, Han Yunus’un merkezin-
deki Es-Sikke bölgesinde bir eve 
düzenlenen saldırıda 2’si çocuk, 
11 kişi yaşamını yitirdi, 13 kişi 
de yaralandı. Han Yunus’un 
El-Ketibe Mahallesi’ne düzenle-
nen topçu saldırısında ise yara-
lananlar oldu. Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Gazze ve orta kesi-
mindeki Deyr el-Belah kentleri-
ni hedef alan saldırılarda da biri 
doktor, en az 5 kişi hayatını kay-
betti. İsrail ordusunun Cibali-
ya Mülteci Kampı’ndaki çadırla-
rı hedef alması sonucu 2’si çocuk 
ve kadın, 5 kişi öldü. Gazze ken-
tinin batısındaki Bekir ailesinin 
evinin savaş uçaklarıyla hedef 
alınması sonucu 1 Filistinli haya-
tını kaybederken çok sayıda kişi 
yaralandı.

Öte yandan İsrail ordusu-
nun, işgal altındaki Batı Şeria’da 
düzenlediği baskınlarda 3’ü çocuk 
4 Filistinli yaralandı. İsrail asker-
leri, Batı Şeria’nın güneyindeki El 
Halil kentine bağlı İzna beldesi-
ne düzenlediği baskında Filistin-
lilere gerçek mermi, ses bomba-

sı ve göz yaşartıcı gazla müdahale 
etti. Baskında 16 yaşındaki Filis-
tinli, tedavi için hastaneye kaldı-
rıldı, İsrail askerlerince darbedilen 
bir Filistinlinin vücudunda mor-
luklar oluştu. İsrail askerleri, Beyt 
Emir beldesine baskın düzenleye-
rek 6 katlı bir binayı yıktı. AA

Venezuela Devlet Başkanı Nico-
las Maduro, ABD’nin sınır dışı etti-
ği Venezuelalı göçmenleri ülkesi-
ne iade etmeyen El Salvador Devlet 
Başkanı Nayib Bukele’yi eleştire-
rek, “Göçmenlere karşı sistema-
tik bir insan hakları işleniyor.” dedi. 
Devlet televizyonu VTV’ye açıklama-
larda bulunan Maduro, “Buna nasıl 
adalet, demokrasi, özgürlük diye-
bilirsiniz? El Salvador’da kaçırı-
lan gençlerin koşulsuz olarak ser-
best bırakılmaları için bir an önce 

harekete geçilmeli.” ifadelerini kul-
landı. “Göçmenlere karşı sistema-
tik bir insan hakları işleniyor. Size 
diyorum Bay Bukele, aklınızı başı-
nıza alın ve Venezuela Cumhuriyeti 
Başsavcısının soru formunu yanıtla-
yın. Kaçırılan tüm gençlerin hayat-
ta olduğuna dair kanıtları sunun. 
Nerede yargılandıklarını, hangi 
sebepten, hangi suçu işlediklerini 
söyleyin. Avukatlarının ve yakınla-
rının onları tutuldukları cezaevinde 
ziyaret etmelerine izin verin.” AA

‘Insan hakları çiğneniyor’

Florida’da kalkışa 
hazırlanan ve 282 

yolcu ve 12 mürettabat 
taşıdığı bildirilen uçağın 
biri yanmaya başlayınca 
tahliye ekipleri zamana 

karşı yarıştı
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TBMM’NIN 105. açılış yılı 
tören programından der-
lenen bilgiye göre, TBMM 
Başkanı Numan Kurtul-

muş’un, bugün, Meclisteki Atatürk 
Anıtı’na çelenk bırakmasıyla başla-
yacak ilk törende saygı duruşunda 
bulunulacak ve İstiklal Marşı oku-
nacak.

Kurtulmuş başkanlığındaki 
heyet daha sonra Anıtkabir’i ziya-
ret edecek. TBMM Başkanı Kurtul-
muş’un mozoleye çelenk bırakma-
sının ardından saygı duruşunda 
bulunulacak ve İstiklal Marşı oku-
nacak. Kurtulmuş, Misakımilli 
Kulesi’nde Anıtkabir Özel Defte-
ri’ni imzalayacak.

Daha sonra Birinci Türki-
ye Büyük Millet Meclisi’nde 
anma töreni gerçekleştirilecek. 
TBMM’nin 23 Nisan 1920’deki açı-
lışında en yaşlı üye sıfatıyla Sinop 
Mebusu Şerif Bey’in yaptığı konuş-
ma seslendirilecek. Saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
TBMM Başkanı Kurtulmuş, burada 
bir konuşma yapacak ve Özel Def-
ter’i imzalayacak.

TBMM Genel Kurulu aynı gün 
saat 14.00’te özel gündemle top-
lanacak. Birleşim açıldıktan sonra 
İstiklal Marşı okunacak. Toplan-
tıda, TBMM’de grubu bulunan ve 
temsil edilen siyasi partiler adına 
konuşmalar yapılacak.

TBMM Genel Kurulu’nda, yarın 
23 Nisan Çocuk Özel Oturumu da 
gerçekleştirilecek.

KURTULMUŞ, MAKAMINI 
ÇOCUKLARA DEVREDECEK
TBMM Başkanı Kurtulmuş, 

Genel Kurulu açtıktan sonra oturu-
mu çocuklara devredecek. Çocuk-
lar, Genel Kurul kürsüsünden 23 
Nisan’ın anlam ve önemine dair 
duygularını, düşüncelerini ve gele-
ceğe dair hayallerini paylaşacak. 
Özel oturumda ayrıca çocukların 
sesi ve geleceğe dair umutlarını 
yansıtan “TBMM Çocuk Özel Otu-
rumu Bildirisi” okunacak.

TBMM Başkanı Numan Kur-

tulmuş, Meclisin açılışının 105. 
yılı ve 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı etkinlikle-
ri dolayısıyla 21 Nisan Pazartesi 
günü dünya çocuklarını kabul ede-
cek. TBMM Tören Salonu’nda ger-
çekleştirilecek kabulde, dünyanın 
farklı ülkelerinden gelen çocuklar, 
Mecliste barış ve dostluk mesaj-
ları verecek. Meclis Başkanı Kur-
tulmuş, 23 Nisan Çarşamba günü, 
TBMM Tören Salonu’nda tebrikle-
ri kabul edecek, ardından TBMM 
Başkanlık makamını temsili olarak 
çocuklara devredecek.

Kurtulmuş tarafından TBMM 
Tören Salonu’nda “105. Yıl Resep-
siyonu” verilecek. AA

GAZI MECLIS AÇILIŞININ 
105. YILINI KUTLAYACAK

TBMM Genel Kurulu, Meclisin açılışının 105. yılını kutlamak üzere 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda özel gündemle toplanacak

KIRKLARELI’NDEKI kayın ve meşe 
ağırlıklı ağaçlarından oluşan Longoz 
Ormanları ilkbaharla renklendi.

Kırklareli’nin Longoz Ormanları 
ilkbaharla renklendi

Yaklaşık 2 bin 500 dönüm büyük-
lüğünde, içinde 5 gölün yer aldığı, 
doğal güzellikleri, yürüyüş parkurları 
ve barındırdığı hayvan popülasyonuy-
la ilgi çeken İğneada Longoz Ormanla-
rı, ilkbaharda ağaç dallarının yaprak-
lanmasıyla yeşil, çiçeklenmesiyle de 
farklı renklere büründü. AA

VAN’DAKI Çarpanak Yarımadası, 
çiçek açan kayısı ve badem ağaçları-
nın oluşturduğu eşsiz manzarasıyla 
bugünlerde doğaseverlerin ve fotoğ-
raf tutkunlarının ilgi odağı oldu. Van 
Gölü’nün kuzeydoğusunda yer alan 
yarımada, ağaçların çiçek açması ve 
doğanın canlanmasıyla seyrine doyum 
olmayan manzaraya büründü. AA

Longoz Ormanları 
ilkbaharla canlandı

Çarpanak doğaseverlere 
ziyafet sunacak

BAKANLIKTAN yapılan açık-
lamaya göre, Sakarya Gaz 
Sahası’nda 2028’de günlük 
üretimin 40 milyon metrekü-
pe çıkması ve tüm hanelerin 
doğal gaz ihtiyaçlarının Sakar-
ya Gaz Sahası’ndan karşılan-
ması hedefleniyor.

Açıklamada görüşlerine 
yer verilen Bakan Bayraktar, 
Sakarya Gaz Sahası’nın yanı 
sıra yeni sahalarda yeni keşif-
lerle ilgili çalışmalara devam 
ettiklerini belirterek, “Sakar-
ya Gaz Sahası’nın birinci fazı 
tamamlandı. Yaklaşık 9,5 mil-
yon metreküplük bir günlük 
üretimle şu anda artık ikin-
ci fazın üretimine yani bunu 2 
katına çıkaracak üretim aşama-
sının faaliyetlerine devam edi-
yoruz.” değerlendirmesinde 

bulundu.
Yeni bulunan rezervleri üre-

time eklemek istediklerini kay-
deden Bayraktar, bu konuda-
ki çalışmaların devam ettiğini 
bildirdi.

Öte yandan Bayraktar, X 
sosyal medya platformundan 
konuya ilişkin paylaşımında, 
“Enerjide tarihi rekor! Sakarya 
Gaz Sahası’nda ilk faz tamam-
landı. Günlük 9,5 milyon met-
reküp üretim, 4 milyonu aşkın 
haneye yerli ve milli enerji!” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın “Her arayan 
bulamaz ama bulanlar arayan-
lardır.” sözüyle yola çıktıkla-
rını, azmin ve inancın zaferini 
yaşadıklarını belirten Bayrak-
tar, şunları kaydetti: “Bu zafer, 

azmin ve millet iradesinin ese-
ridir. Karadeniz’in 170 kilo-
metre açığında kilometrelerce 
derinlikten, ülkemizin toprağı-
na uzanan büyük enerji hamle-
sini büyütmeye devam edece-
ğiz. Enerjide bağımsız Türkiye 
için kararlılıkla ilerliyoruz.”

Türkiye’nin ilk yüzer üre-
tim platformu, geçen yıl eylül-
de Çanakkale’ye getirilmiş-
ti. Burada bir tersanede bakım 
ve modernizasyon işlemle-
ri devam eden platformun 
2026’da Sakarya Gaz Sahası’n-
da görevine başlaması plan-
lanıyor. Platformun devreye 
girmesiyle günlük ilave 10 mil-
yon metreküp üretim yapıla-
cağı, böylece 2026’daki toplam 
üretimin 20 milyon metreküpe 
çıkacağı hesaplanıyor. AA

Sakarya Gaz Sahası’nda
ÜRETIM TAM GAZ

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar 

Bakanı Alparslan 
Bayraktar, 

Sakarya Gaz 
Sahası’nda 
günlük 9,5 

milyon metreküp 
üretime 

ulaşılarak 
ilk fazın 

tamamlandığını 
bildirdi

ANKARA’NIN Nallıhan 
ilçesindeki Sarıyar Baraj 
Gölü’nde güvenliği sağla-
mak amacıyla konuşlandı-
rılan Jandarma Asayiş Bot 
Komutanlığı Timi, 7 gün 24 
saat esasıyla görev yaparak 
yasa dışı faaliyetleri engel-
liyor.

Nallıhan İlçe Jandar-
ma Komutanlığı bünyesin-
de faaliyet gösteren ekipler, 
gölde önleyici kolluk dev-
riyesi yaparak, kaçak avcı-
lığı, yasa dışı su altı araştır-
malarını ve çevre kirliliğine 
neden olabilecek eylemleri 
önlemek için çalışıyor.

Jandarma timleri, gölde 
seyir halindeyken kaçakçı-
lık faaliyetlerini takip edi-
yor, su ürünleri avcılığıy-

la ilgili ruhsat kontrollerini 
gerçekleştiriyor ve yasa dışı 
avlanmayı engelliyor.

Kültürel ve doğal varlık-
ların korunmasına yöne-
lik denetimler de gerçek-
leştiren ekipler, motorlu 
ve motorsuz su araçlarını 
makul şüphe halinde dur-
durarak kontrol ediyor.

Suç ve kabahatleri tes-
pit etmek için Jandarma 
Akıllı Devriye Uygulama-
sı (JADU) ile sorgulama-
lar yapılan gölde, olaylar 
personel üzerindeki yaka 
kameralarıyla kayıt altına 
alınıyor. Gölde geniş alan 
taramaları için dron kul-
lanılırken, dürbünlerle de 
kıyı ve çevre kontrolleri 
sağlanıyor. AA

Jandarma, Sarıyar 
Baraj Gölü’nde 
göz açtırmıyor

KKTC Cumhurbaşkanlığı Yerleşkesi 
açılış için gün sayıyor
BAŞKENT Lefkoşa’daki KKTC 
Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si, Cumhuriyet Meclisi, Başba-
kanlık ve Millet Bahçesi’nin yer 
aldığı kompleksteki son rötuş-
lar AA ekibi tarafından dronla 
görüntülendi.

Yapımına 2022 yılında başla-
nan ve KKTC’nin sembol yapı-
ları arasında gösterilen Cumhur-
başkanlığı Yerleşkesi, 639 bin 
475 metrekarelik alana inşa edil-
di.

Kompleks içinde yer alan 

Millet Bahçesi’nde ise otur-
ma alanları, futbol sahası, cami, 
tenis kortu ve kaykay pisti bulu-
nuyor.

Türkiye’deki Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesi ile benzer mimari-
ye sahip olan KKTC Cumhurbaş-
kanlığı Yerleşkesi’nin açılışını 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yapması bekleniyor.

Mayısın ilk haftasında açıl-
ması öngörülen Cumhurbaşkan-
lığı Yerleşkesi’ne kısa bir süre 
sonra Cumhurbaşkanlığı ile 

Cumhuriyet Meclisi’nin taşın-
ması öngörülüyor.

KKTC Cumhurbaşkanlığı’nın 
yeni yerine taşınmasının ardın-
dan halen kullanılan tarihi bina-
nın müze olarak hizmet vermeye 
devam edeceği öğrenildi.

Türkiye tarafından KKTC’ye 
yapılan Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesi ile tüm devlet kurumları-
nın çalışma alanları genişlerken, 
Lefkoşa’da dağınık halde faaliyet 
gösteren kurumların da bir araya 
toplanması hedefleniyor. AA

Türkiye tarafından yapımına 3 
yıl önce başlanan ve mayısta 

açılması planlanan Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) Cumhurbaşkanlığı 
Yerleşkesi inşaatında son 

aşamaya gelindi
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ADANA’DA bağımlılıkla mücadele 
edenlere psikososyal destek hizmeti 
sunulan Yeşilay Danışmanlık Merke-
zi’nde (YEDAM) 6 yılda 1600 danışan 
ve aileleriyle görüşme yapıldı.

Merkez Seyhan ilçesi Döşeme 
Mahallesi’ndeki YEDAM’da, tütün, 
alkol, madde, internet ve kumar 
bağımlılarına ücretsiz hizmet verili-
yor.

Uzman psikologlar ile sosyal hiz-
met ve halkla ilişkiler uzmanlarının 
görev aldığı merkezde vatandaşlara 
psikolojik ve sosyal destek sağlanıyor.

Bozulan yaşam düzenlerinin ona-
rılması için bağımlı bireylerin ailele-
ri ve yakınlarına da hizmet sunulan 
merkezdeki çalışmalar, mahremiyet 
korunarak gerçekleştiriliyor. Merkez-
den yararlanan kişiler, çeşitli atölye 
çalışmaları ve etkinliklere katılarak 
sosyalleşme fırsatı da buluyor. AA

TOPRAK Mahsulleri Ofisi (TMO) 
Genel Müdürlüğü, ülke genelinde 
martın son günleri ile nisan başında 
yağmur ve kar şeklinde gerçekleşen 
yağışların hububatın gelişimine olum-
lu yansıdığını bildirdi.

Martta yurt genelinde yağışlarda 
normaline göre yüzde 53, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 59 azalma göz-
lendi. Yağışlar son 35 yılın en düşük 
seviyesi olarak kayıtlara geçerken tüm 
bölgelerin normallerin ve geçen yılın 
altında yağış aldığı görüldü. Norma-
line göre en fazla azalma yüzde 79 ile 
Ege Bölgesi’nde gerçekleşti. Bu böl-
gede 65, Marmara Bölgesi’nde 39, 
İç Anadolu Bölgesi’nde 35, Karade-
niz Bölgesi’nde son 32 yılın en düşük 
yağışı kaydedildi.

 Ülke genelinde martın son gün-
leri ile nisan başında yağmur ve kar 
şeklinde gerçekleşen yağışlar, kurak 
geçen marta rağmen hububatın geli-
şimi açısından oldukça olumlu katkı 
sağladı. Nisanın kalan kısmı ve 
mayıstaki yağış durumu, hububatın 
gelişim seyri, verimi ve kalitesi açı-
sından büyük önem taşıyor. AA

Adana’da Yeşilay 
Danışmanlık 
Merkezi arı gibi

Mart ve nisan 
yağışları hububata 
olumlu yansıdı

Yılmaz, OVP’yi üç ayaklı bir 
stratejiyle şekillendirdiklerini, bu 
stratejinin para politikaları, mali-
ye politikaları ve yapısal reform-
lar ile müdahalelerden oluştuğu-
nu ifade etti.

Yapısal reformlar başlığı altın-
da özellikle gıdanın çok önemli bir 
yer tuttuğunu, bu nedenle tarla içi 
sulamalara büyük önem ve önce-
lik verdiklerini, bu alana ayrılan 
ödeneklerin ciddi anlamda artırıl-
dığını vurgulayan Yılmaz, “Çünkü 
gıda arzını artırmak istiyoruz. Bu 
önemli bir yapısal müdahale, enf-
lasyonu da olumlu etkileyecek, 
sosyal adaleti de olumlu etkileye-
cek bir husus.” diye konuştu.

Yılmaz, bilişim gibi alanlara 
da önem verdiklerini, enerji ala-
nında ise dışa bağımlılığı azalt-
mayı hedefleyen politikaların 
programın önemli bir unsurunu 
oluşturduğunu belirterek, bu kap-
samda Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığının süreçleri basitleş-
tiren, bürokratik yükü azaltan ve 
yenilenebilir enerjinin payını yük-
selten yeni hazırlıklar içinde oldu-
ğunu kaydetti.

Ulaştırma ve lojistik alanların-
da da yeni bir yaklaşım benimse-
diklerini bildiren Yılmaz, demir 
yollarını, özellikle üretim alanla-
rıyla liman bağlantılarını güçlen-
direcek yatırımlara öncelik ver-
diklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz, konuşmasının sonunda, 
“Ayrıca, yatırım, istihdam, üretim 
ve ihracat perspektifimiz çerçe-
vesinde özellikle katma değerli 
üretimi ve ihracatı artıracak aktif 
sanayi politikalarına önem veri-
yoruz. Bu kapsamda halihazırda 
uygulamaya devam ettiğimiz des-
teklerin yanı sıra YTAK ve HIT-30 
gibi teşvik programlarını hayata 
geçirdik. Önümüzdeki dönemde de 
sanayicilerimizi ve ihracatçıları-
mızı desteklemeye devam edece-
ğiz.” ifadelerini kullandı. AA

‘GIDA ARZINI 
ARTIRMAK İSTİYORUZ’

Işıkhan: Hassasiyetle 
süreci yürütüyoruz
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan, kamudaki 600 
bine yakın işçiyi ilgilendiren Kamu Toplu İş Sözleşmeleri 
Çerçeve Protokolü görüşmelerine ilişkin, “24 Nisan’da yeni 
bir toplantı yapılacak. Hassasiyetle süreci yürütüyoruz.” dedi

BAŞER, küresel iklim değişikliği 
etkilerinin tarımsal üretimde fazla-
sıyla hissedildiğini belirtti.

Sıcaklık artışlarının tarımı olum-
suz etkilediğini aktaran Başer, 
“Çayır tırtılı, 10 yıl önce yoktu 
şuanda hep beraber bununla uğraşı-
yoruz. Sıcaklık artışları hastalık ve 
zararlı popülasyonunu arttıracak.” 
dedi.

Başer, gelecekte Trakya’da çiftçi-

lerin ve araştırmacıların ismi daha 
önce duyulmayan zararlılarla karşı-
laşabileceğini dile getirdi.

Bu yıl Trakya’da buğday tarlala-
rında yaptıkları çalışmalarda zabrus 
zararlısı (ekin kambur böceği) ile 
karşılaştıklarını aktaran Başer, “Bu 
sene aşırı derece zabrus ile karşılaş-
tık. Yakın zamanda 170 dekar alan 
bozuldu. Bunun gibi bir çok alan 
var bozulan.” diye konuştu. AA

Sıcaklık artışları buğdayda 
hastalık ve zararı artırıyor

Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi 

(NKÜ) Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. 
İsmet Başer, küresel 

iklim değişikliğinin 
yol açtığı sıcaklık 

artışının buğdayda 
hastalık ve zararlı 

popülasyonunu 
arttırdığını söyledi

EKONOMI yönetimi, Doğu 
Karadeniz Projesi (DOKAP) 
Eylem Planı Bilgilendirme 
ve İstişare ile bu yılın ikin-

ci Ekonomi Koordinasyon Kuru-
lu (EKK) toplantılarının ardın-
dan gazetecilerle bir araya gelerek, 
gündeme ilişkin soruları yanıtladı.

Yılmaz, burada yaptığı konuş-
mada, bu yıl eylül ayında Orta 
Vadeli Plan’ın (OVP) güncelle-
neceğini, bu sürecin Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu gere-
ği yürütülen olağan bir uygulama 
olduğunu belirterek, programın üç 
yıllık perspektifle her yıl yeniden 
ele alındığını, bu yıl da dış dünya 
ve yurt içindeki gelişmeler ışığın-
da programın gözden geçirileceği-
ni ifade etti.

OVP’nin bir makro çerçeveye 
sahip olduğunu dile getiren Yıl-
maz, dünyadaki ekonomik gidi-
şatla ilgili değerlendirmelerde, 
özellikle IMF’nin küresel büyüme 
öngörüleri ile diğer bazı uluslara-
rası kuruluşların çeşitli konular-
daki tahminlerinin esas alındığını, 
Türkiye’ye ilişkin makroekonomik 
verilerin ise yerli kurumların ana-
liz ve değerlendirmeleri doğrultu-
sunda güncellendiğini bildirdi.

Yılmaz, programın aynı zaman-
da bir reform gündemini de içer-
diğini, tamamlanan reformların 
programdan çıkarıldığını, yeni 
gündeme gelen başlıkların olabil-
diğini söyledi.

“ÖNEMLİ OLAN 
PROGRAMIMIZIN GENEL 

ÇERÇEVESİDİR”
Bütçe büyüklüklerinin de prog-

ram kapsamında her yılın koşul-
larına göre güncellendiğini, rutin 
programın aynı şekilde sürdü-
rüleceğini anlatan Yılmaz, şöyle 
konuştu: “Önemli olan programı-
mızın genel çerçevesidir, ana man-
tığıdır, yaklaşımıdır. Bu yakla-
şımda herhangi bir değişiklik söz 
konusu değil, yani programımızın 
temel çerçevesi yine korunacak. 
Nedir bu temel çerçeve? Temel 

önceliğimiz enflasyonu düşürmek, 
dengeli bir büyüme içinde istihda-
mımızı, üretimimizi, ihracatımı-
zı sürdürmek, depremin yaralarını 
sarmak, diğer taraftan da toplumu-
muz için kalıcı sosyal refah üret-
mek. Bu ana çerçeve devam ede-
cek.”

Programın arkasında güçlü bir 
siyasi iradenin bulunduğunu, top-
lumun bütün kesimleriyle istişa-
re edilerek, katılımcı bir anlayışla 
hazırlandığını vurgulayan Yıl-
maz, programla ilgili güncelleme-
ler yapılırken de aynı anlayışla bu 
süreci yöneteceklerini ifade etti.

“BU ALANLARDAKİ FİYAT 
DÜŞÜŞLERİ LEHİMİZE BİR 
GÖRÜNÜM ARZ EDİYOR”

Cevdet Yılmaz, ABD’nin bazı 
tarifeleri devreye soktuğunu ancak 
aynı zamanda müzakereye de açık 
olduğunu ve birçok ülkeyle bu 
yönde süreç başlattığını hatırlata-
rak, Türkiye’nin de bu müzakere-
leri Ticaret Bakanlığı aracılığıyla 
sürdüreceğini ancak müzakerele-
rin sonucunun şu aşamada öngö-
rülemediğini kaydetti.

Tüm bu müzakereler sonucun-
da anlaşmaya varılamazsa, Çin 
ve Avrupa Birliği gibi dünya eko-
nomisinde ağırlığı olan tarafların 
nasıl bir yol izleyeceğinin, ne tür 
karşı tedbirler alacağının da henüz 
net olmadığına işaret eden Yılmaz, 
bu belirsizlikleri yakından takip 
ettiklerini bildirdi.

Yılmaz, şimdilik bu yaşananla-

rın yalnızca ilk aşamasını değer-
lendirilebildiğini, Türkiye’nin 
mevcut koşullarda yüzde 10 civa-
rında bir başlangıç tarifesiyle karşı 
karşıya olduğunu ve birçok ülke-
ye göre görece daha avantajlı bir 
konumda bulunduğunu belirtti.

Bu belirsizliğin oluşturduğu 
ortamda dünya ekonomisi ve tica-
retinin olumsuz etkilenebileceği-
ni, bu durumun tüm dünyayı ne 
kadar etkiliyorsa Türkiye’yi de o 
ölçüde etkileyeceğini anlatan Yıl-
maz, konuşmasını şöyle sürdür-
dü: “Ama burada bir yine artı tara-
fımız, bizim iç pazarımız büyük, 
yani nispeten iç pazar ağırlık-
lı bir yapıya sahip olduğumuzu 
söyleyebiliriz, bu da gelen etki-
leri sınırlayıcı bir yapı teşkil edi-
yor. Bu şartlar altında petrolün, 
diğer emtia fiyatlarının gerileğini 
gözlemliyoruz. Bu konularda itha-
latçı bir ülke olduğumuz için bu 
alanlardaki fiyat düşüşleri lehimi-
ze bir görünüm arz ediyor diyebi-
liriz. Burada bizim için en büyük 
risk unsuru, Çin başta olmak üzere 
Amerika pazarını kaybetme riski 
olan ülkelerin diğer pazarlarda 
daha agresif hareket etmeleri ve 
bunun da rekabeti artırması husu-
su. Bu konuları da yakından takip 
ediyoruz, sadece kendi piyasamızı 
değil, ihracat pazarımız olan ülke-
lerdeki gelişmeleri, kararları da bu 
çerçevede yakından takip etme-
ye devam edeceğiz. Dediğim gibi 
burada dinamik bir yönetim sergi-
leyeceğimizi ifade edebilirim.” AA

YILMAZ: İLK 
ÖNCELİĞİMİZ 
ENFLASYONU 

DÜŞÜRMEK
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 

“Temel önceliğimiz enflasyonu 
düşürmek, dengeli bir büyüme 

içinde istihdamımızı, üretimimizi, 
ihracatımızı sürdürmek, depremin 

yaralarını sarmak, diğer taraftan 
da toplumumuz için kalıcı sosyal 

refah üretmek” dedi

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, kamudaki 600 
bine yakın işçiyi ilgilendiren Kamu 
Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Pro-
tokolü görüşmelerine ilişkin, “24 
Nisan’da yeni bir toplantı yapılacak. 
Bu çerçeve içerisinde hassasiyet-
le süreci yürütüyoruz. Şu an bir şey 
söylemek için çok erken. Biz Bakan-
lık olarak da koordinasyon sorumlu-
luğuna sahibiz.” değerlendirmesin-
de bulundu.

Ekonomi yönetimi, Doğu Kara-
deniz Projesi (DOKAP) Eylem Planı 
Bilgilendirme ve İstişare toplantı-
sı ile bu yılın ikinci Ekonomi Koor-
dinasyon Kurulu (EKK) toplantısı-
nın ardından gazetecilerle bir araya 
geldi. Toplantıda, kamudaki 600 
bine yakın işçiyi ilgilendiren söz-
leşme görüşmeleriyle ilgili bir soru 

üzerine Bakan Işıkhan, kamu toplu 
sözleşme süreçleri ve bu kapsam-
da çerçeve protokol hazırlanmasının 
çok taraflı ve çok hassas bir şekilde 
yürütülmesi gereken bir süreç oldu-
ğunu söyledi.

TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ’in zam talep-
lerini sunduğunu anımsatan Işık-
han, 16 Nisan’da Türk Ağır Sanayii 
ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri 
Sendikasının (TÜHİS) ev sahipliğin-
de tarafların ilk toplantısını gerçek-
leştirildiğini belirtti. Görüşmelerde 
sürecin devam ettiğini vurgula-
yan Işıkhan, şunları kaydetti: “24 
Nisan’da yeni bir toplantı yapılacak. 
Bu çerçeve içerisinde hassasiyet-
le süreci yürütüyoruz. Şu an bir şey 
söylemek için çok erken olduğunu 
düşünmekteyim. Biz Bakanlık ola-
rak da koordinasyon sorumluluğuna 

sahibiz. Burada iki tarafın getireceği 
rakamlar üzerinde belli ölçüde anla-
şılacaktır. Özellikle ücretler, özlük 
hakları, sosyal yardımlar konusunda 
teknik heyetlerin çok ciddi çalışma-
sı var. Hazine ve Maliye Bakanlığı-
mız, aynı zamanda Cumhurbaşkan-
lığı Personel ve Prensipler Genel 
Müdürlüğü’müz bu heyetin içerisin-
de, her bir madde ince ince değer-
lendiriliyor, süreç bu şekilde ilerli-
yor.” AA
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KÜLTÜR TURIZMINE
HYLLARIMA DOPINGI
Klasik, Helenistik 
ve Roma 
dönemlerine ev 
sahipliği yapan 
Muğla’daki 
Hyllarima Antik 
Kenti restorasyon 
çalışmalarının 
ardından 
ziyaretçilere 
açılacak

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  
 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:45 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Eşref Rüya

23:45 İnci Taneleri

02:00 Yargı

04:30 Poyraz Karayel

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.30 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Karagül
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
00.15 Hudutsuz Sevda
03.00 Şahane Hayatım

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
01:00 Gece Haberleri

08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
13:30 Deplasman  
 Lezzetleri
14:00 Spor Stüdyosu
15:30 Dijital Gündem
16:00 Gündem Futbol
17:00 Avrupa Judo  
 Şampiyonası
19:30 Spor Merkezi
20:30 Futbol Aklı
22:00 Inter - Mılan
00:00 Aktüel Futbol

08.15 Anıtkabir’den 
 Naklen Yayın
08.30 Vuslat
09.15 Anıtkabir’den 
 Naklen Yayın
09.30 Vuslat
10.00 Bir Dönüm Noktası  
 “23 Nisan”
10.30 Alişan İle Hayata  
 Gülümse
15.45 Teşkilat
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Rafadan Tayfa 4:  
 Hayrimatör

07:00 Güne Başlarken

09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak

16:15 Kiralık Aşk

19:00 Star Haber

20:00 Sahipsizler

00:15 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema

03:00 Sefirin Kızı

05:00 Kiralık Aşk

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Kürşad Oğuz ve  
 İsmail Saymaz/Rota

08: 00 Kahvaltı Haberleri

10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Mutfak Bahane

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Kuruluş Osman

00: 20 Sustalı Ceylan

03: 00 Kardelenler

05: 50 Hercai

08:00 Bu Sabah

10:00 Bahar

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan  

 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

23:45 Deha

02:15 Bahar

04:45 Kızılcık Şerbeti

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni
01:30 Açık ve Net

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
15:45 Dış Haberler Servisi
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Kübra Par’la 
 Farklı Açılar

MUĞLA’NIN 
Kavaklıde-
re ilçesinde-
ki Hyllarima 

Antik Kenti’nin 2 kilo-
metre uzunluğundaki 
sur duvarları yürütüle-
cek çalışmalarla turiz-
me kazandırılacak. Dere-
bağ Mahallesi’nde yer 
alan, Klasik, Helenis-
tik ve Roma dönemlerine 
ait yapıların bulunduğu 
antik kentte, birçok alan-
da yapılan kazılarda gün 
yüzüne çıkarılan eserler 
ziyaretçilerin ilgisini çeki-
yor.

TİYATRO VE 
MECLİS VAR

Karia bölgesinin iç 
kesimlerinin en eski yer-
leşim yerlerinden biri 
olarak öne çıkan, sur-
larla çevrilmiş Hyllari-
ma, tiyatro, meclis binası, 
agora gibi önemli yapıla-
rı bünyesinde barındırı-
yor. Kenti çevreleyen sur 
kalıntıları önümüzdeki 
dönemde korunarak res-

torasyonu yapılıp kültür 
turizmine kazandırılarak 
ziyaretçilerin gezi alanları 
arasında yerini alacak. 

Kazı Başkanı Prof. Dr. 
Bekir Özer, antik kentin 
tarihin her döneminde 
Anadolu’dan veya kıyılar-
dan gelen tehditlere karşı 
savunulması gereken bir 
yer olduğunu söyledi. 
Bunu Hitit döneminden 
itibaren arkeolojik ola-
rak, tarihsel açıdan bel-
geleyebildiklerini belir-
ten Özer, “Burası yüksek 
bir kaya kütlesi üzerinde 
yer alıyor. Buranın sakin-
leri kenti milattan önce 4. 
yüzyılda Asar Tepe’den 
bu tarafa taşımaya karar 
verdikleri zaman yüksek 
surlarla çevrili ve güvenli-
ği sağlanmış bir yerleşim 
planlanmış’’ dedi.

Özer,  ‘’Birkaç yıl-

dır yürüttüğümüz kazı 
ve araştırmalar sonucun-
da milattan önce 4. yüz-
yılda başlayan sur inşaa-
tının 3. yüzyıl başlarında 
devam ettiğini görüyo-
ruz. Özellikle kentin doğu 
yarısında yer yer 4-5 met-
reyi bulan sur yüksekli-
ğiyle savunma sistemi, 
sur duvarları ve kuleleriy-
le oldukça iyi korunmuş 
durumda.” diye konuş-
tu. Özer, sur duvarları-
nın yaklaşık 2 kilometre 
uzunluğunda olduğu-
nu tespit ettiklerini ama 
bunun süreçte değişebile-
ceğini kaydetti. O dönem-
de Karyalıların bu coğ-
rafyada güçlü savunma 
sistemine sahip bir kenti 
olması gerektiğini vurgu-
layan Özer, bunun için 
Hyllarima’yı seçtiklerini 
dile getirdi. AA

Kazı Başkanı 
Prof. Dr. Bekir Özer, 
sur duvarlarında ve 
yapı elemanlarında 
kullanılan malzeme-
lerin orijinal olduğu-
na işaret etti. İler-
leyen süreçte bazı 
noktalardaki kule-
ler ve sur kalıntıla-
rını restore etme-
yi planladıklarını 
anlatan Özer, “Bazı 
noktalarda ise sur 
duvarlarını oriji-
nal, yıkılmış şekliyle 
bırakmayı planlıyo-
ruz. Amacımız alana 
gelen ziyaretçilerin 
hayal güçlerini zen-
ginleştirmek.” dedi. 
Özer, kente kim-
lik kazandıran en 
önemli unsurlar-
dan birinin de henüz 
kazmadan bile göre-
bildikleri Helenistik 
ve Roma dönemle-
rini gösteren özgün 
sokak hatları oldu-
ğunu sözlerine ekle-
di. AA

Hayal 
gücünüze 
kalmış

EDIRNE’DE, 2. Murat döneminde yap-
tırılan Edirne Mevlevihanesi’nin ayağa 
kaldırılması için inşa çalışmalarına baş-
lanıyor. Konya Mevlevihanesi’nden 
sonra, İstanbul Mevlevihanesi’nden önce 
inşa edilen ve Balkanlar’a da hizmet 
veren Edirne Mevlevihanesi’nin ihyası 
için Edirne Valisi Yunus Sezer’in talima-
tıyla çalışma başlatıldı. Muradiye Cami-
si bahçesinde yapılan kazı çalışmalarıy-
la binanın temellerine ulaşılırken, tarihi 
kaynaklar ve fotoğraflardan faydalanarak 
rölöve, restitüsyon ve restorasyon proje-
leri hazırlandı. Tarihi yapının yeniden 
ayağa kaldırılması için inşa çalışmala-
rı 25 Nisan Cuma günü gerçekleştirilecek 
temel atma töreniyle başlayacak.

İHTİŞAMLI YILLARA DÖNÜŞ
Vali Sezer, yaptığı açıklamada, yıl-

ların hasreti Edirne Mevlevihanesi’nin 
yeniden ihya edilerek ayağa kaldırıl-
dığını belirtti. Edirne ve Balkanlar’a 

yaklaşık 500 yıl hizmet veren Mevle-
vihanenin eski günlerine kavuşacağı-
nı vurgulayan Sezer, şunları kaydetti: 
“Mevlevihane ve çevresindeki müşte-
milat 1934 yılında yıkılmış. Yapılan 
kazı çalışmalarıyla beraber yapının 
temellerine ulaştık. Kitabesinde yer 
aldığı şekilde inşallah inşa ediyoruz. 
Edirne ve tüm Balkanlar’a hizmet ede-
cek bir yapı.” AA

EDIRNE MEVLEVIHANESI
RESTORASYONA ALINACAK

500 yıl hizmet 
veren Edirne 
Mevlevihanesi’nde 
25 Nisan Cuma 
günü düzenlenecek 
törenle onarım 
çalışmalarına 
başlanacak

ELAZIĞ Valisi Numan Hatipoğlu, 
Tadım köyünde yapılan kazılarda 
gün ışığına çıkarılan iki kutsal oca-
ğın restore edildiğini bildirdi. Hati-
poğlu, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Tadım köyün-
deki “Tadım Kalesi ve Höyüğü”n-
de 2024 yılında gerçekleştirilen 
kazılarda ortaya çıkarılan iki kutsal 
ocağın restorasyonunun tamamlan-
dığını belirtti. 

İNSAN FİGÜRLERİ
Vali Hatipoğlu, şunları kay-

detti: “M.Ö. 4000-3200 yıllarına 
tarihlenen bu ocaklar üzerlerin-
deki stilize insan ve boğa figür-
leriyle dikkati çekiyor. Figürler, 

erken toplumlarda ailenin kutsal-
lığını ve ritüellerdeki yerini sim-
geliyor. Kazılar, Kültür ve Turizm 
İl Müdürlüğümüze bağlı Arkeo-
loji ve Etnografya Müzesi uzman 
ekiplerince yürütüldü. Uzmanları-
mızdan alınan bilgilerde bu ocak-
ların sadece mimari değil, aynı 

zamanda dönemin inanç sistemi-
ne ışık tutan unsurlar olduğu belir-
tildi. Restorasyonu tamamlanan 
kutsal ocaklar ilimizdeki Arkeo-
loji ve Etnografya Müzesi’nde ser-
gilenecektir. Bu önemli çalışmaya 
katkı sunan ve emeği geçen herke-
se teşekkür ederim.” AA

Kutsal ocaklar sergilenecek



TRENDYOL 1. Lig’den Süper Lig’e 
çıkmayı başaran Kocaelispor’da 
teknik direktör İsmet Taşdemir, 
Bodrum FK’nin ardından Kocae-
lispor’la aynı başarıyı yakalayarak 
üst üste Süper Lig sevinci yaşayan 
8. çalıştırıcı oldu. Sezona Ertuğ-
rul Sağlam yönetiminde başlayan 
Kocaelispor’da sonradan göreve 
gelen İsmet Taşdemir, yeşil-siyah-
lı ekibi Süper Lig’e taşımayı başar-
dı. Kariyerinde 2016-2017’de MKE 
Ankaragücü’nü, 2022-2023’te Bod-
rum FK’yi 2. Lig’den 1. Lig’e taşı-
yan İsmet Taşdemir, geçen 
sezon Bodrum FK ile yaşadı-
ğı Süper Lig’e çıkma başarı-
sını bu sezon Kocaelispor ile 
de yaşadı.

LİG TARİHİNE GEÇTİ
İsmet Taşdemir; Mehmet 

Altıparmak, Kadri Aytaç, Ali 
Hoşfikirer, Erdem Tuğal, Yıl-
maz Vural, Metin Diyadin ve 
İbrahim Üzülmez’in ardın-
dan üst üste Süper Lig sevin-
ci yaşayan 8. teknik direktör 
oldu. 2017-2018’de Erzurums-
por FK, 2018-2019’da Gaziantep 
FK’yi ve 2019-2020’de Hatayspor’u 
Süper Lig’e yükselten Mehmet 

Altıparmak, art 
arda 3 sezon bunu 
başaran tek tek-
nik direktör konu-
munda bulunuyor. 
Takımlarını üst 
üste 2 sezon Süper 

Lig’e taşıyan diğer teknik adam-
ların çalıştırdığı ekipler şöyle: 
Kadri Aytaç: Orduspor-1974-1975, 
Mersin İdmanyurdu-1975-1976 

Ali Hoşfikirer: Adana Demirs-
por-1986-1987, Adanas-
por-1987-1988 Erdem Tuğal: 
Zeytinburnu-1988-1989, Bakır-
köy-1989-1990 Yılmaz Vural: 
Eskişehirspor-1994-1995, Sarı-
yer-1995-1996 Metin Diyadin: 
Orduspor-2010-2011, Kasımpa-
şa-2011-2012 İbrahim Üzülmez: 
Çaykur Rizespor-2017-2018, Genç-
lerbirliği-2018-2019. AA 

ZIRAAT Türkiye Kupası yarı 
finalinde 24 Nisan Perşem-
be günü (yarın) Göztepe ile 

karşılaşacak Trabzonspor, rakibi-
ni elemesi halinde 17. kez fina-
le yükselme başarısı yakalayacak. 
Geçen sezon Ziraat Türkiye Kupa-
sı’nda finale yükselen ancak Ata-
türk Olimpiyat Stadı’nda rakibi 
Beşiktaş’a son dakika golüyle 3-2 
mağlup olan bordo-mavililer, art 
arda 2. kez finale yükselerek bu 
kez kupaya uzanmak istiyor. Kara-
deniz ekibi, bugüne kadar 16 kez 
final oynadığı kupada 9 kez şam-
piyonluk sevinci yaşadı.

MAZİSİ KUPA DOLU
En son 2019-2020 sezonunda 

finalde Alanyaspor’u 2-0 yene-
rek şampiyonluğa ulaşan bordo-
mavililer, 4 sezon aradan sonra 
bu başarıyı tekrarlayarak 10. kez 
kupayı müzesine getirmeyi hedef-
liyor. Karadeniz ekibi, bugüne 
dek ikişer kez Beşiktaş ve Genç-
lerbirliği, birer kez de Galatasa-
ray, Bursaspor, Adana Demirs-
por, Fenerbahçe ve Alanyaspor’a 
finalde üstünlük sağlayarak Tür-
kiye Kupası’nı kazandı. 

İlk kez 1976-1977 sezonunda 
Beşiktaş karşısında kupayı elde 
eden Trabzonspor, 1977-1978’de 
Adana Demirspor, 1983-1984’te 
Beşiktaş, 1991-1992’de Bursas-
por, 1994-1995’te Galatasaray, 
2002-2003 ve 2003-2004’te Genç-

lerbirliği, 2009-2010’da Fener-
bahçe, 2019-2020 sezonunda 
da Alanyaspor karşısında fina-
li kazanarak kupayı müzesine 
götürmüştü.

TEKKE FARK YARATTI
Avrupa kupalarına katılma 

yolunda Ziraat Türkiye Kupa-
sı’na büyük önem veren Trabzons-
por, yeni teknik direktörü Fatih 
Tekke ile kısa sürede finale yük-
selme fırsatı yakaladı. Trabzons-
por’da ilk teknik direktörlük dene-
yimini yaşayan Fatih Tekke, 11 
Mart’ta gerçekleştirilen imza töre-
ninin ardından 44 gün sonra fina-
le yükselme başarısı göstermeye 
çalışacak. Karadeniz ekibi, Fatih 

Tekke yönetiminde Sipay Bodrum 
FK ile oynanan çeyrek final karşı-
laşmasını uzatma bölümünde attı-
ğı golle 3-2 kazanarak yarı finale 
yükselmişti.

DOĞAN DA HEYECANLI
Trabzonspor, Göztepe’yi eleme-

si halinde kulüp başkanı Ertuğrul 
Doğan döneminde ikinci kez kupa-
da final oynama başarısı göstere-
cek. Yöneticilik döneminde Ziraat 
Türkiye Kupası ve lig şampiyon-
luğu yaşayan Doğan, bordo-mavi-
li takımın finale yükselmesi duru-
munda 26 Mart 2023’te seçildiği 
kulüp başkanlığı görevi dönemin-
deki ilk kupa hedefine bir adım 
daha yaklaşmış olacak. AA 

VOLEYBOL SMS Grup Efeler 
Ligi’nde Ziraat Bankkart ile Galata-
saray HDI Sigorta’nın şampiyonluk 
için mücadele edeceği play-off final 
serisinde ilk maç bugün oynanacak. 
Ankara’daki TVF Ziraat Bankkart 
Voleybol Salonu’nda yapılacak seri-
nin ilk karşılaşması, saat 17.00’de 
başlayacak. Beş maç üzerinden oyna-
nacak seride üç galibiyete ulaşan 
takım, sezonu şampiyon tamamlaya-
cak. Play-off final serisinin programı 
şöyle bugün: 17.00 Ziraat Bankkart-
Galatasaray HDI Sigorta (TVF Ziraat 
Bankkart) 26 Nisan Cumartesi: 18.00 
Galatasaray HDI Sigorta-Ziraat Bank-
kart (Burhan Felek Vestel) 29 Nisan 
Salı: 19.00 Ziraat Bankkart-Galatasa-
ray HDI Sigorta (Ziraat Bankkart) 2 
Mayıs Cuma (Gerekirse): 19.00 Gala-
tasaray HDI Sigorta-Ziraat Bankkart 
(Burhan Felek Vestel) 5 Mayıs Pazar-
tesi (Gerekirse): 19.00 Ziraat Bank-
kart-Galatasaray HDI Sigorta (Ziraat 
Bankkart). AA

AMERIKAN Basketbol Ligi’nde 
(NBA) Los 
Angeles 
Clippers 
ve Detro-
it Pistons, 
rakipleri-
ni mağlup 
ederek ilk 
tur serile-
rini 1-1’e 
getirdi. 
NBA play-off’larına 2 maçla devam 
edildi. Batı Konferansı’nı 4. sırada 
bitiren Denver Nuggets, play-off ilk 
tur serisi ikinci maçında konferans 
5’incisi Clippers’ı ağırladı. Nug-
gets’ı 105-102 yenen Clippers, seriyi 
eşitledi. Doğu Konferansı’nı 6. sıra-
da tamamlayan Detroit Pistons, ilk 
tur serisi ikinci maçında konferans 
3’üncüsü New York Knicks’i 100-94 
yenerek durumu 1-1 yaptı. Konuk 
takım Pistons’ta Cade Cunningham 
33 sayı, 12 ribaunt, Dennis Schrö-
der 20 sayı, 3 asist ve Tobias Har-
ris 15 sayı, 13 ribauntla mücadele 
etti. Knicks’te ise Jalen Brunson’ın 
37 sayı, 7 asist ve Mikal Bridges’in 
19 sayı, 5 ribauntluk performansları 
mağlubiyeti engelleyemedi. AA 

NAMAĞLUP birinci oldukları Tür-
kiye Bilek Güreşi Şampiyonası’nda 
milli takıma seçilen Hasan Deniz ile 
Ali Karaçete, madalya hedefledik-
leri Avrupa ve dünya şampiyona-
larına birlikte hazırlanıyor. Kayse-
ri’de 7-12 Nisan’da gerçekleştirilen 
Türkiye Bilek Güreşi Şampiyona-
sı’nda büyükler kategorisinde müca-
dele eden 24 yaşındaki Ali, sağ 
kolda namağlup Türkiye şampiyonu 
oldu. Hasan da gençlerde sağ kolda, 
büyüklerde ise sol kolda namağ-
lup Türkiye şampiyonluğuna ulaş-
tı. Bilekleri bükülmeyen sporcular, 
şampiyonadaki başarıları sayesin-
de milli takıma seçildi. 30 Mayıs’ta 
Romanya’da gerçekleştirilecek Avru-
pa Bilek Güreşi Şampiyonası’na katı-
lacak olan Hasan ve Ali, 10 Eylül’de 
Bulgaristan’da yapılacak Dünya 
Bilek Güreşi Şampiyonası’nda da 
mücadele edecek. Şampiyonala-
ra Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-
nün spor salonunda birlikte hazır-
lanan sporcular, Türkiye’ye altın 
madalyayla dönmek istiyor. Hasan 
Deniz de milli takıma seçilmekten 
gurur duyduğunu belirterek, Roman-
ya’daki organizasyona en iyi şekilde 
hazırlanacaklarını anlattı. AA 

Filede play-off final 
heyecanı başlıyor

Los Angeles Clippers,
Detroit’ten galibiyet

Hedefleri Avrupa ve
dünya şampiyonluğu

Fenerbahçe maçının biletleri satışa çıktı

Altay maziyi 
mumla arıyor

BODRUM VE KOCAELISPOR’UBODRUM VE KOCAELISPOR’U
PEŞ PEŞE ‘SÜPER’E ÇIKARDIPEŞ PEŞE ‘SÜPER’E ÇIKARDI

TRABZON’UN HEDEFITRABZON’UN HEDEFI
KUPADA 10. ZAFERKUPADA 10. ZAFER
Karadeniz temsilcisi yarın Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde Göztepe’yi yenip finale 
çıkmak istiyor. Trabzonspor çıktığı 16 finalde kupayı 9 kez kaldırma gururu yaşadı

Kocaelispor’u bu yıl Süper Lig’e çıkarma başarısı gösteren teknik direktör 
İsmet Taşdemir aynı sevinci geçen yıl da Bodrum FK’nin başında yaşadı
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SON yıllardaki başarısız sonuç-
ların ardından tarihinde ikinci 
kez 3. Lig’e düşen İzmir’in köklü 
kulüplerinden Altay, asırlık 
mazisindeki başarılı dolu günle-
rini arıyor. Türk futbol tarihinde 
önemli bir yere sahip olan Altay, 
Süper Lig’e veda ettiği 2021-
2022’den bu yana bulunduğu lig-
lerde tutunamadı. 111 yıllık tari-
hinde futbolun dışında atletizm, 
basketbol, bilardo, voleybol ve 
yüzme gibi birçok branşta faaliyet 
gösteren Altay, son dönemde fut-
bolda istediği sonuçları alamadı. 
1959’da başlayan Türkiye 1. Fut-
bol Ligi’nde (Süper Lig) İzmir’i 
1982-1983 sezonuna kadar kesin-
tisiz temsil eden, en üst sevi-
ye ligde toplamda 42 yıl geçiren 
Altay’ın taraftarlarını; 1966-1967 
ve 1979-1980 sezonlarında kaza-
nılan 2 Türkiye Kupası ve takım-
larının bu süreçte verdiği başarılı 
mücadele teselli ediyor.

PUANI SİLİNDİ
Yaşadığı maddi sıkıntılar, 

transfer yasakları ve puan silme 
cezalarıyla kötü günler geçi-
ren Altay, bu sezon Nesine 2. 
Lig Beyaz Grup’ta yer aldı. Çıktı-
ğı 32 maçta 8 galibiyet, 4 beraber-
lik ve 20 mağlubiyetle yaşayan ve 
alt sıralardan bir türlü kurtulama-
yan siyah-beyazlılar, 18. sıradaki 
Afyonspor’un üstünde 17. sırada 
yer aldı. Sezonun bitimine 2 hafta 
kala tarihinde ikinci kez 3. Lig’e 
düşmesi kesinleşen siyah-beyazlı-
lar, daha önce 2015-2016 ve 2016-
2017’de bu ligde yer almıştı. AA 

GAZIANTEP Futbol Kulübü’nün, 
Trendyol Süper Lig’in 33. haftasın-
da sahasında Fenerbahçe ile karşı-
laşacağı maçın biletleri 
satışa çıktı. Karşılaş-
manın bilet fiyatla-
rı ev sahibi takım için 
bin 950 TL ile 4 bin TL 
arasında, misafir tri-
bün bilet fiyatları ise 2 

bin 500 TL olarak belirlendi. Gazi-
antep Futbol Kulübü’nün, Trend-
yol Süper Lig’in 33. haftasında 26 

Nisan Cumartesi günü 
saat 19.00’da Fener-
bahçe’yi konuk ede-
ceği maçın biletleri 
satışa çıktı. Gazian-
tep Büyükşehir Stad-
yumu’nda oynana-

cak karşılaşmanın bilet fiyatları 
ev sahibi takım için bin 950 TL ile 
4 bin TL arasında, misafir tribün 
bilet fiyatları ise 2 bin 500 TL ola-
rak belirlendi. Taraftarların passo-
lig kartlarına www.passo.com.tr 
adresinden ve Gaziantep Demokra-
si Meydanı yanında bulunan Gazi-
antep FK Passolig noktasından bilet 
dolumu yapabileceği belirtildi. İHA



U 13 Liginde Kumburgazs-
por’u 4-0 mağlup eden Güzel-
cespor’a galibiyet yemeği 
kongre üyesi Serhat Çelik’ten 
geldi.  Çelik, galibiyet son-
rası sarı siyahlı futbolcu-
lara Marin Döner’de ziya-
fet çekti. Kulüp başkanı Ali 
Elbaş jesti için Çelik’e teşekkür etti.

Serhat Çelik’tenSerhat Çelik’ten
Güzelce ziyaretiGüzelce ziyareti

TÜRKIYE Futbol Federasyonu ile 
TÜFAD işbirliğiyle Ekrem Köse 
adına düzenlenen UEFA C Fut-
bol Antrenör Kursunun birinci aşa-
ması sona erdi.  Ataşehir Çamoluk 
Tesisleri’nde 14-18 Nisan tarihle-
ri arasında düzenlenen antrenör-
lük kursuna 26 aday katıldı. Kur-
sun kapanış töreni Cuma günü 
yapılırken törene katılımın olduk-
ça yoğun olduğu gözlendi. Ataşehir 
Belediye Blaşkanı Onursal Adıgü-
zel, TÜFAD İstanbul Şube Başka-
nı Prof.Dr. Mehmet Yorulmazlar 
ve yönetim kurulu, Ataşehir, Kadı-
köy, Beykoz, Kartal ve Pendik ilçe-
leri amatör spor kulüplerini des-

tekleme derneği başkanları, kulüp 
başkanları, yönetim kurulu üyele-
ri ve antrenörlerinin de yer aldığı 
kapanış töreni muhteşem görüntü-
lere  sahne oldu. Kapanış töreninin 
sunumunu TÜFAD İstanbul Şube 
Başkan Yardımcısı Zafer Emek 
yaparken törende ayrıca selamlama 
konuşmalarının sonrasında çeşitli 
ödüller ve hediyeler verildi. Kursa 
adı verilen Ataşehir Amatör Spor 
Kulüplerini Destekleme Derneği 
Başkanı Ekrem Köse katılım sağla-
yanlara ve kursun gerçekleştirilme-
sinde emeği geçen herkes ayrı ayrı 
teşekkür etti. Kurs sonrası törene 
katılanlara mangal ziyafeti çekildi.
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ELAZIĞ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 2 1 1 1 2
 4  3 6 4 8
 6  7  5 9
   8   10
      12

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 1 3 6 5 3
 6 4 12 8  4
 11 8    6
  12    8
  14    9
      16
      17
      18

AMATÖR BÜLTENİ

SELDA 
İBİŞ ŞANLI

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

KÜÇÜKÇEKMECE’DE KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
BEŞİKTAŞ FIRTINASIBEŞİKTAŞ FIRTINASI

ANTRENÖR KURSUNDAANTRENÖR KURSUNDA
BİRİNCİ ETAP TAMAMBİRİNCİ ETAP TAMAM

K.ÇEKMECE Beşiktaş Fut-
bol Okulu’nda öncelikli 
hedef iyi insan yetiştirmek.  
K.Çekmece’de uzun yıllardan 
beri faaliyet gösteren Beşik-
taş Futbol Okulu Berkay Öçal 
koordinatörlüğünde, Tekin 
Öçal yönetiminde hem Beşik-
taş’a hem de Türk futboluna yeni 
yıldızlar kazandırmaya devam edi-
yor. Çalışmalarını Yeşilova Esnaf 
Kapalı Halısaha Tesisleri’nde 
yapan K.Çekmece Beşiktaş Futbol 
Okulu’nda eğitime 4 yaşından iti-
baren başlandığı, 12 yaşına kadar 
eğitim verildiği belirtildi. 

Antrenmanlarını Salı ve perşe-
me günleri 16.00 ile 18.00, hafta 

sonları da 13.00 ile 19.00 saat-
leri arasında yapan futbol oku-
lunda antrenör kadrosu da 
oldukça zengin. Genel koor-
dinatörlüğünü Berkay Öçal, 
teknik direktörlüğünü Tekin 
Öçal’ın yaptığı futbol okulu-
nun antrenör kadrosunun da 

Serdar Köylü, Oktay Ünlütürk ve 
Yiğit Çilesiz’den oluştuğu ifade 
edildi.  K.Çekmece Beşiktaş Futbol 
Okulu Genel Koordinatörü Berkay 
Öçal yaptığı açıklamada öncelik-
li hedeflerinin iyi insan yetiştirmek 
olduğunu söyledi. Öçal “Amacımız 
önce iyi insan yetiştirmek. Bunu 
yaparken Türk futboluna ve Beşik-
taş’a futbolcu kazandırmak” dedi.  

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ

CENK 
BUCUKLAR

Tophane Tayfun 
Kocaeli’ye düştü
U 18 Türkiye Birin-
ciliği’nde başarı-
lı olarak Türkiye 
Şampiyonası’nda 
oynamaya hak kaza-
nan Tophane Tayfun 
Kocaeli Grup Merke-
zi’nde düştü. Kocaeli Grup 
Merkezi’ndeki ilk maçına 
yarın çıkacak olan Beyoğlu 
temsilcisinin rakibinin de 
bugün çekilecek olan kura 
çekimi sonrasında belli ola-
cağı belirtildi. 

HİLAL  
SİNA DENİZ



KUTLAMALAR, Harbiye Cemil Topuzlu 
Açık Hava Tiyatrosu’nda 14.00 itibarıyla 
başlayacak. Saat 15.00’dan itibaren kut-
lamalar kapsamında Miniatürk ve Dijital 
Deneyim Merkezi 18 yaş ve altı ziyaret-
çilerine kapılarını ücretsiz açacak. Tüm 
dünya çocukları için geçerli olan kam-
panya kapsamında, müze girişlerinde 
Radar Türkiye uygulaması üzerinden alı-
nan QR kod ile giriş yapılabilecek.

BARUTHANE YENİDEN TASARLANACAK

ŞEHIR Tiyatroları’nın bu yıl 39.’sunu 
düzenlediği “Çocuk Şenliği” boyunca 
Sesler Ülkesi, Çöpsüz Dünya, Fındıkkı-
ran, Masal, Sevdalı Bulut, Şebo Müzikali 
(Kocaeli Şehir Tiyatroları-Konuk Oyun), 
Ben De Uçabilirim (Eskişehir Şehir Tiyat-
roları-Konuk Oyun) adlı oyunlar seyirciy-
le buluşacak. Saraçhane Arkeopark Kazı 
Evi’nde minik arkeologlar için “Minik 
Arkeologlar Öğreniyor Atölyesi” düzen-
lenecek. 8-12 yaş arası çocuklar için ayrı-
ca Ataköy Baruthanesi’nde gerçekleşecek 
“Benim Müzem” etkinliğinde Baruthane 
müzesini yeniden tasarlayacak.

KEMERBURGAZ’DA YARATICI ATÖLYE

KEMERBURGAZ Kent Ormanı, 23 
Nisan’da çocuklar ve aileleri için özel 
olarak hazırlanan etkinliklerle bayram 
coşkusunu doğada yaşatacak. Kemerbur-
gaz Kent Ormanı 23 Nisan Etkinlikle-
ri kapsamında MC Ceyhun’un eğlenceli 
sunumuyla DJ Cihan Hatipoğlu perfor-
mansı yer alacak. Ayrıca yaratıcı atölye-
ler, spor alanlarında illüzyon gösterile-
ri, şişme parkurlar, yüz boyama, zumba 
kids, İspark Bisiklet Okulu, masa oyun-
ları, pickleball workshop gibi etkinlikler 
yapılacak. HABER MERKEZİ

23 NİSAN COŞKUSU23 NİSAN COŞKUSU
İÇİN 250 ETKİNLİKİÇİN 250 ETKİNLİK
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Megakent 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını büyük 
bir coşkuyla kutluyor. 250’nin üstünde etkinliğin yer alacağı 
programda İstanbulkart sahiplerine toplu ulaşım ücretsiz olacak

KÜÇÜKÇEKMECE Kay-
makamlığı ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbir-
liğiyle 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Koşusu düzen-
ledi. Küçükçekmece göl 
kenarında gerçekleştiri-
len koşuda 242 öğrenci 

kıyasıya rekabet etti. İlçe 
genelinden ilkokul, orta-
okul ve lise öğrencileri-
nin katıldığı koşu; küçük 
kızlar, küçük erkekler, 
yıldız kızlar, yıldız erkek-
ler ve genç kızlar, genç 
erkekler olmak üzere 6 
kategoride gerçekleştirildi 

23 Nisan Ulusal Egemen-
lik Koşusu sonrası dere-
ceye girenlere ödüllerini 
Küçükçekmece Belediye-
si Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Müdürü Sedat 
Gazi ve Başkan Danışma-
nı Abdullah Kaya verdi. 
İHA

ÜMRANIYE İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğinde düzenlenen “Akıl 
Oyunları Festivali 2025” Prof. Dr. 
Nabi Avcı Spor Tesisleri’nde gerçek-
leştirildi. Festivalde ilkokul ve orta-
okul öğrencileri, zeka ve strateji dolu 
oyunlarda kıyasıya mücadele etti. 
İlkokul öğrencileri Motif, Abluka, 
Küre, Pentago ve Equilibrio oyunla-
rında yarışırken, ortaokul öğrencile-
ri ise Küre, Abluka, Kulami, Mangala 
ve Pentago oyunlarında yeteneklerini 
sergiledi. Gün boyu süren oyunların 
ardından ödül töreni düzenlendi.  İHA

AKMERKEZ, bu yıl 23 
Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı heye-
canının yaşandığı gün-
lerde eğlenceli bir dün-
yaya açılan kapı oluyor. 
4 Nisan’da vizyona giren 
Minecraft filmi kapsa-
mında, 30 Nisan’a kadar 
AVM’nin -1. Kat Etkin-
lik Alanı’nda çocuklara 

özel ve ücretsiz Minecraft 
etkinlikleri gerçekleştiri-
liyor.  Çocuklar, yumu-
şak kumaşlardan kendi 
Minecraft karakterlerini 
oyuncak formunda haya-
ta geçirecek, kesme, yapış-
tırma ve dikiş teknikleri-
ni kullanarak ürettikleri 
minik dostlarını yanların-
da götürebilecekler. İHA

23 Nısan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramımız

kutlu olsun.

.
K,ÇEKMECELİ ÇOCUKLAR K,ÇEKMECELİ ÇOCUKLAR 
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Çocuk  tiyatrosu 
29. kez perde açıyor

Minecraft evreni Akmerkez’de  

Öğrenciler Akıl Oyunları Öğrenciler Akıl Oyunları 
Festivali’nde yarıştıFestivali’nde yarıştı

DEVLET Tiyatroları iş birliğiyle 23 
ve 27 Nisan tarihlerinde gerçekleşti-
rilecek olan ‘Migros 23 Nisan Çocuk 
Tiyatrosu’, bu yıl 29’uncu kez çocuk-
ları tiyatronun büyülü dünyası ile 
buluşturacak. Festival kapsamın-
da 9 ilde oyunların perdeleri binler-
ce çocuk için açılacak. Mağazalardan 
alınan ücretsiz rezervasyon fişleri, 
Devlet Tiyatroları gişelerinden bile-
te çevrilerek seçili çocuk oyunları 
izlenebilecek.  Programda çocukları 
‘Masal Treni’, ‘Dünyanın Eski Zaman-
larında’, ‘Sayı Dedektifleri’, ‘Sihir-
li Kutu’, ‘Sirk Ateşi’, ‘Engel’, ‘Tebe-
şir Ağacı’, ‘Gizli Bahçenin Bezelyesi’, 
‘Alice Harikalar Diyarında’ ve ‘Büyü-
lü Prens’ oyunları bekliyor. İHA


